

DZIENNIK URZĘDOWY *Malen*

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

NRO $\frac{51796}{11417}$. i $\frac{51799}{11739}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR I LASÓW.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Doniesioném zostało JO. Xięciu Namiestnikowi Królewskiemu, iż z powodu wielkiéy suszy w tegoroczny porze lata, nadzwyczajne wynikły pożary Leśne, i że włościanie pobliskich Dóbr wzbraniaią się pomagać do gaszenia tych pożarów, a tém samem stawiaią Władze Leśne w niemożności odwrócenia szkód dla Skarbu i tąd wynikających.

W skutku takiego doniesienia, zaradzając szkodliwym skutkom z powyższego stanu rzeczy, nietylko dla interessu Skarbu ale i dla wzajemnego bezpieczeństwa wynikającym, JO. Xiąże Namiestnik uznał: że Włościanie dóbr tak Rządowych iako i prywatnych, na każde wezwanie Urzędów Leśnych, obowiązani bydź mają do udzielenia potrzebnéy pomocy w gaszeniu pożarów i nikomu pod iakimbądź pozorem od tego wymawianie się niema bydź wolne.

Nadto Jego Xięcia Mość polecił dowodzącemu 3 Korpusem Piechoty, ażeby na wezwanie Naczelników Woieninych, kommeanderował oddziały, dla pomowania postępu pożarów o których mowa, zaś Naczelnikom Woieniym ażeby oddziały te niezwłocznie przesyłali, na wezwanie Kommissyi Woiewódzkich, Kommissye Rządowe, iako to: Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, tudzież

Przychodów i Skarbu, wydały stosowne w tém względzie rozporządzenia; ostatnia zaś zadysponowała, poprzednio ogłaszane w téj mierze przepisy ponowić i dopubliczniey podać wiadomości. Co Kommissya Woiewódzka dopełniając i rozciągając to nietylko do Lasów Rządowych, Suprymowanych, Sekwestrowanych, Gminnych, Instytutowych, ale nadto prywatnych, o ile onych zachowania od pożarów lub gaszenia wszczętego w nich ognia, dotyczą, niniejszym obwieszcza.

1. Nikomu od dnia 1 Marca do 15 Października każdego roku niewolno pod iakimkolwiek względem rozniecać ognia w lasach, ani nawet w bliskości ich, iak w oddaleniu przynajmniey o trzysta kroków, ani i w takiéy odległości nieopuszczać go bez zupełnego ugaszenia. Na niwach przeto w śród Lasów będących, a odpowiedniéy obszerności niemających, rozniecanie ognia wcale miejsca mieć nie może.

2. Niewolno do Lasów wpuszczać na pastwiska Inwentarzy pod dozorem dzieci, lecz każda wieś, lub Gmina wiejska, mieć powinna iednego lub więcéy pastuchów z ludzi dojrzałych, przysięgłych, za których prócz tego Gminy i Wsie przy podaniu w Urzędzie Leśnym Inwentarzy swych do konsygnacyi Pastwisk, ręczyć powinny Protokólnie, że nieprzekroczą zakresu miejsc do pastwisk dozwolonych, że niebędą rozniecać ognia, iak wyżéy wyrażono, ani go, lub krzesiwa mieć przy sobie, ani nosić broni palnéy, ani ostrych narzędzi, za pomocą których liczne popełniane są szkody, iak np: przez obdzieranie kory z różnych drzew, dobywanie z nich soków, i t. p. Gdzie nad wszelkie spodziewanie takowych niemasz poręczeń, pastwiska natychmiast bezwzględnie na iakiekolwiek prawa, Gromadom lub Gminom odmówione zostaną i nadal bez dopełnienia tych z obowiązań, dozwolone niebędą, za szkody zaś i jeżeli z tąd iakowe nastąpiły, odpowiedzialność w oddzielnéy drodze ich osiągnie.

3. Niewolno nikomu w powyższym czasie po Lasach, a nawet drogą przez nie przechodzić lub przejeżdżać z rozpaloną fayką.

4. Podobnież z strzelbą palną zwłaszcza nabitą, kto niema do tego prawa.

5. Nikomu w ogólności niewolno wypalać drzewa ani chrustów, na karczunkach, lub starą trawę na łąkach w bliskości lasów, bez poprzedniego zawiadomienia o tém Podleśnego i Officyalistów, którzyby dopilnowali bezpieczeństwa, bądź przez oddalenie z lasów wypalić się mianych obiektów, bądź obstawienia ludźmi miejsca w którym ogień założony byđ ma, aby się w Lasy nieprzeniósł.

6. Fabrykanci, iako to Smolarze i inni robotnicy, którzy bez ognia w Lesie czynności swych odbywać niemogą, obowiązani są najsćisćlejszą z nim zachować ostrożność, iako to: nierozkładać większych ognisk nad konieczną potrzebę, ani ich codziennie odmieniać, uprzątnąć o podał na około Ogniska wszelkie palne Materiały, iako to gałęzie, wrzos, kolki, liście i t. p. a nawet ognisko, wydobytą świeżą ziemią na około okopać, nigdy tlejącego się ognia bez zupełnego wygaszenia go niezostawiać, a na wszelki wypadek mieć zawsze przy nim naczynie z wodą.

7. W zdarzeniach gdyby z powyż przytoczonych przyczyn, bądź z innych przypadków: iako to: z zostawienia ognia przez podróżnych częstokroć w lasach nocujących, albo włóczęgów (którzy podług oddzielnych przepisów policyjnych cierpianiem być niepowinni) albo z oporządzenia barci pszczelnych, gdzieby się jeszcze takowe znajdowały, albo złowienia ryb przy świetle, i t. p. wszczął się pożar w lesie, tedy za pierwszém postrzeżeniem go lub odebraniem wiadomości o tém; Sołtysi najbliższych wsiów, bezwzględnie w Dobrach Rządowych lub prywatnych, niemniéj Prezydenci lub Burmistrze miast, obowiązani są natychmiast przez Grzechotki lub odgłos bębna i dzwonu, uwiadomić mieszkańców o gwałtownym wypadku, z rozkazem niezwłocznego udania się na miejsce pożaru całej masy ludności, z wyjątkiem tylko osób do tego niezdolnych i dla dopilnowania domu potrzebnych. Ludzie do gaszenia pożaru udający się, zaopatrzeni być powinni w szpadle dla obkopania ognia a poniekąd i w siekiery, dla przysposobienia wiech i uprzątnienia gałęzi powalów i innych obiektów mogących rozszerzać pożar.

8. Nikt podług wyraźnej woli JO. Xięcia Namieśnika Królewskiego, od gaszenia pożarów Leśnych wymawiać się nie może, pod żadnym pozorem, ani też oddalać się od nich nikomu niewolno, bez wiedzy Dyrygującego gaszeniem pożaru Zwierzchności: owszem za spieszném przybyciem, każdy w ścisłem posłuszeństwie do miejscowych rozporządzeń, rąco i usilnie przykładac się powinien do iak najrychlejszego przytłumienia pożaru. W stosunku bowiem rozszerzania się, mieszkańcy wystawieni być muszą na dłuższe trudy do zupełnego ugaszenia go; prócz tego zaś nieposłuszeństwo, samowolne oddalenie się, lub oziębłe przykładanie się do stosownej pracy, wrówni uważane i karane będzie, iak niestawienie się.

9. Na przekraczających powyższe przepisy, to jest winnych podpalenia Lasów bądź to przez umyślnych złośliwych podpalaczy, bądź z przypadków iakowéj nieostrożności: tudzież na nieposłusznych za danym rozkazem do gaszenia pożaru, pra-

wa karne kraiove oznaczyły stosunkowe kary w Księdze I. Dziale XVIII. w Księdze II. Dziale XI. i w Księdze III. Dziale III. podług których, tudzież o ileby te szczególnych przypadków nieobchowywały, podług Praw Pruskich też kary z zupełną surowością wymierzane będą.

10. Przekraczających powyższe przepisy, chociażby w lasach pożar niepowstał, i żadna w nich szkoda niewynikła, stosunkowe kary dosięgną.

11. W zdarzeniach pożarów, będzie prowadzoną kontrolła stawiennictwa ludności, do gaszenia ich, oraz celujących pośpiechem i gorliwością: których, tym więcej zaś ktoby wyiawił podpalacza, Kommissya Woiewódzka do stosownych nagród wyższyć władzy przedstawiać nieomieszka.

12. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, obowiązani są ninieysze Obwieszczenie niezwłocznie podać do publiczney wiadomości, z objaśnieniem w szczególności kar na przestępców, iakie przez wymienione prawa są oznaczone. Wpajać przytém moralne poięcie klęsk, iakie dla ogółu kraju przez pożary lasu wynikają, a w zdarzeniach za dostrzeżeniem pożaru lub powzięciem wiadomości o tём, pośpiechu, porządku i skutku wszelkiemi siłami pod własną odpowiedzialnością dopilnować. Obwieszczenia zaś każdéy Gminie i Gromadzie, protokóły Kommissarzowi Obwodowemu złożyć.

13. Służba Leśna, którę dozorowi znaczna ta część dobra ogólnego jest poruczoną, pomnąć na zaprzysiężenie, wszelką szkodę Skarbu ile sił i możliwości oddalac obowiązana jest z przezornością, dniem i nocą czuwać nad całością lasów, iak we wszelkich względach, tak szczególnięy dla zapobieżenia ich pożarom, i z zupełną starannością przykładać się do utłumienia ich, gdyby się z wymienionych, lub iakich bądź powodów wydarzyły. Jtak: Ofycyalista skoro dostrzeże pożar, jeżeli go sam niebędzie w możliwości zaraz utłumić, winien do naybliższyć udadz się Gminy lub Gromady, z rozkazem natychmiastowego wyjścia ludności iak się wyżęy wyraziło, dla przytłumienia go, a wrazie potrzeby i do innych, Uwiadomić o tём innych Ofycyalistów i sprawującego Urząd leśny, których powinnością będzie zaradze i skuteczne obmyslać środki, wrazie potrzeby uwiadomić Kommissarza naybliższego Obwođu, z żądaniem odpowiednięy siły do przyspieszenia skutku, dopilnować porządku, kontrolować, stawiennictwo z Gmin i Gromad, równie iak gorliwość lub nieposłuszeństwo i oddalenie się samowolne od czynności wskazanych przed zupełnem ugaszeniem pożaru; co gdy nastąpi, obowiązkiem sprawującego U-

rząd Leśny będzie, iak zwykle, pierwsze badania pod względem wykrycia sprawy pożaru, iak nayskrupulatnięj dopełnić, Kommissarza Obwodowego przy komunikowaniu mu protokółu pierwszego badania, wezwać o dopełnienie formalnego śledztwa w tęj mierze, i natychmiast Rapport dokładnie całe zdarzenie objaśniający, przy ocenieniu iakieykolwiek szkody z tąd wynikłęj, iak to dotąd ma mieysce, Kommissyi Woiewódzkięj złożyć. — wreszcie:

14. Kommissarz Obwodowy za otrzymaniem wiadomości o wszczętym gdziekolwiek pożarze leśnym, obowiązany jest troskliwie czuwać nad iak nayrychlejszym ugaszeniu go, a w tym wywiadywać się o iego obszerności i o potrzebny do tego sile, takową przy pomocy Woyskowej do dyspozycyi sobie oddanéj, ile możności dostarczać; niezwłocznie po ugaszeniu pożaru, dopełnić albo zarządzić na gruncie naysiślejsze śledztwo, przyczyn onego, wynikłych szkód, staranności i dostateczności w ratunku, z nayusilniejszym staraniem o wykryciu podpalacza i takowe śledztwo do dalszego postąpienia pod względem Sądownym lub Administracyinym, Kommissyi Woiewódzkięj nadesłać.

Przedewszystkiem zaś publikacyi niniejszego obwieszczenia nayskrupulatnięj dopilnować, aby niewiadomością tych przepisów, nikt wymawiać się niemógł. Zebrane zaś protokóły publikacyi, w swém Archiwum zachować i ściślego ich w każdym razie wykonania przestrzegać.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{28128}{27817}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwuy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 1 Sierpnia r. b. Nro $\frac{41759}{27817}$. poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Michała Zaydy włóścianina z Gminy Woysławice o defraudacyą tytoiu i soli obwinionego, który z więzienia Lubelskiego zbiegłszy, z pobytu na teraz jest niewiadomy z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Komissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny bydź dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu osobę iego do Kommissyi



Woiewództwa Lubelskiego odstawić, a właściwą władzę zawiadomić jest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wójt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaném to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrznie przeciwnym, to jest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wójt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za Sekr: Jgo.

NRO $\frac{44973}{18692}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 3 Czerwca r. b. Nro $\frac{44973}{18692}$. poleca Wóytom Guin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Andrzeia Murawskiego o defraudacyą wódki obwinionego, który z Miasta Lublina zbiegłszy, z pobytu na teraz jest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysłanego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub téż wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny byđz dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu osobę jego do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego odstawić, a właściwą władzę zawiadomić jest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wójt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaném to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrznie przeciwnym, to jest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych z owych mieysc, w ówczas Wójt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{11947}{11998}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 20 Czerwca



r. b. Nro $\frac{31923}{16983}$. poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Michała Gac włościanina wsi Łukawka w Obwodzie Krasnostawskim położony, o defraudacyą tytoniu i soli obwinionego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawiłi, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny być dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Złp: 1162. gr. 24. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub w razie niemożności, osobę iego Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego odstawić, a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaniem to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wraże przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1834 r.

Ciłonok Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{32827}{13317}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż pod dniem 8 Września r. z. przez Antoniego Dryackiego byłego prywatnego Wachmistrza Ekonomicznego w Dobrach Kampinoskich, ujęte zostały pod Kampinosem dwie bryki po trzy konie zaprzężone, na których wynaleziono towary defraudowane znaczney wartości. Z zarządzonego w tym przedmiocie śledztwa, okazało się: że starozakonny Mosiek Kencezowski z Miasta Szreńska Woiewództwa Płockiego wpływał do téy defraudacyi, po ujęciu której, tenże starozakonny z mieyscą swojego zamieszkania oddalił się, i niewiadomy iest terazniejszy iego pobyt; wzywa więc Kommissya Woiewódzka Mośka Kencezewskiego, aby unikając zaoicznego postępowania, naydalej w ciągu tygodni czterech pod prekluzyą stawił się w Urzędzie Skarbowym Szreńsk lub w Biórze Kommissyi Woiewództwa Płockiego, lub Mazowieckiego, dla usprawiedliwienia się z zarzutu mu uczynionego. Wzywa zarazem wszystkich posiadac mogących ia-

kakolwiek wiadomość o pobycie rzeczonego starozakonnego, lub o szczegółach téj defraudacyi towarzyszących aby w miejscach wskazanych osobiście lub piśmiennie bez potrzeby użycia papieru steplowego, zgłosili się.

w Warszawie dnia 12 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Za S. J.

NRO $\frac{19673}{24568}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 12 Czerwca 1834 r. Nro 38,304. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 2 Lipca 1833 r. zapadłego; Folwarki Brzezcie, Dubielewo, Jaronówek i włościan wsi Brzezcie, od opłaty podatków Ofiary, Kontyngensu i podymnego za rok 1831. w ogóle Złp: 1714. gr. 4. w szczególe:

Folwark Brzezcie.	Podatku Ofiary z r. 1831.	rat 2.	w summie Złp: 386.	gr. 6.
	Kontyngensu	ditto	ditto	— 441. — 24.
Folw: Dubielewo	Ofiary	ditto	ditto	— 102. — 7.
	Kontyngensu	ditto	ditto	— 140. — 21.
Folw: Jaronówek,	Ofiary	ditto	ditto	— 158. — 18.
	Kontyngensu	ditto	ditto	— 186. — 16.
Wieś Brzezcie.	Kontyngensu	ditto	ditto	— 170. — 17.
	Podymnego	ditto	ditto	— 127. — 15.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Kujawskiego daty 12 Sierpnia 1834 r. że folwarki i włościanie wyż rzeżeni, allewiowany im podatek z właściwego roku 1831 do Kassy zapłacili, wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Kujawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 1714. gr. 4. natychniast Kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitem wypłaciła.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Za S. J.

DODATEK DO NUMERU 156.

DZIENNIK A URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 roku.

Ner $\frac{6 \frac{1}{4} \frac{8}{8}}{74 \frac{3}{4}}$. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwanami Kommissyów Województw Krakowskiego, Kaliskiego, Sandomierskiego, Płockiego, Podlaskiego i Augustowskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych osób z różnych mieysc, przed delegacyami spisu Wojskowego, Kommissyą Superrewizyjną, i przed poborem do woyska Cesarsko-Rosyjskiego, poniżę z ryssopisem ich zamieszczonych.

Wrazie zaś któręykolwiek z nich wysledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymaną i pod mocną strażą transportem Kommissyi Wojewódzkiey dostawioną, celem zarządzenia dalszego onęj transportu.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne raporta w dniach naydalęj 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 26 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, za S.J.

L I S T A.

Zbiegłych osób w wieku Spisowym, przed Delegacyą Spisu Wojskowego, Kommissyą Superrewizyjną i przed poborem do Woyska Cesarsko Rosyjskiego.

z Województwa Krakowskiego.

Macię Jakubos, lat mający 20, wzrostu miernego, twarzy okrągłęj, włosów ciemnobłond, oczu niebieskich, nosa miernego, brody okrągłęj, rodem z Gminy Niesichowic, Obwodu Miechowskiego.

Antoni Knaga, rodem z Sokoliny, lat 28 liczący, wzrostu dobrego, twarzy

ściągłéy, oczu siwych nosa grubego, włosów ciemnych, zbiegł w czasie transportu z Stacji Chęciny.

Jakób Paluch, lat 27 mający, rodem z wsi Giebatowa, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego włosów blond, zbiegł w czasie transportu z Stacji Chęciny.

Kozłowski Jakób v. Krakowiak, lat mający 24 wzrostu arszynów 2. werszków 5. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła średniego. —

Józef Zych lat 25, wzrostu arszynów 2. werszków 4. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Wawrzyniec Michalik, lat 26. wzrostu arszynów 2. werszków 6. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Antoni Koziak, lat 21. wzrostu arszynów 2. werszków 4. twarzy okrągłéy oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Józef Lorek, lat 21, wzrostu arszynów 2. werszków 6. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Karol Domosławski, lat 21 wzrostu arszynów 2. werszków 4. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Grzegorz Bereska, lat 20. wzrostu arszynów 2. werszków 6. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Antoni Uchnast, lat 21, wzrostu arszynów 2. werszków 5. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Stanisław Sobczyk, lat 20. wzrostu arszynów 2. werszków 4. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego włosów blond, czoła wysokiego.

Franciszek Smoleń, lat 23. wzrostu arszynów 2. werszków 7. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Józef Ziolo, lat 22. wzrostu arszynów 2. wersków 5, twarzy ściągłéy, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Stanisław Pasek, lat ma 21. wzrostu arszynów 2. wersków 6. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa długiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Wojciech Gawron lat 22 mający. — Jan Woźniak. — Józef Smętkiewicz. — Jakób Dudzik. — Bernard Ferdyn. — Franciszek Siwecki. — Felix Mularczyk. —



Błażey Jagła. — Grzegorz Lipart. — Paweł Grzebinoga. — Wawrzyniec Chmielewski. — Marcin Sigula. — Józef Ceps. — Jan Grabowski.

z Województwa Kaliskiego.

Marcin Fix, lat mający 24. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, zbiegł w transporcie z Konina do Kalisza, ubranym był w sordut szaraczkowy sukienny z axamitnym kołnierzem stary, chustkę na szyi w paski niebieskie na białym tle, kamizelkę na białym tle w paski niebieskie, spodnie sukienne szaraczkowe stare, koszulę płócienną białą, buty stare, czapkę granatową sukienną, okrągłą z daszkiem.

Jan Kielańczyk, były Woyskowy Polski, lat 19 mający, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów ciemno-blond, czoła niskiego, wzrostu miernego, tuszy dobrzy, ubranym był w czasie ucieczki, w szpencer szaraczkowy stary, spodnie płócienne, i furażerkę granatową z daszkiem.

Ignacy Kaleta, lat 27 mający, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnoblond, czoła wysokiego.

Marcin Gaykowski, lat 20 mający, wzrostu średniego, twarzy okrągło-ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Jakób Jaros, lat mający 24, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła miernego.

z Województwa Sandomierskiego.

Dominik Matysiak, lat mający 26, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu arszynów 2, werszków 7. który po wycierpieniu kary w więzieniu Poprawczém oddanym będąc pod Areszt Urzędu Muncypalnego Miasta Radomia, zbiegł.

z Województwa Płockiego.

Jan Jurczak, lat mający 22, rodem z wsi Niedzborza Obwodu Przasnyskiego, wzrostu arszynów 2. werszków $6\frac{1}{8}$. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych.

Stanisław Marcinkowski, lat 29 mający wzrostu arszynów 2. werszków $4\frac{3}{8}$. twa-

rzy okrągły, oczu szarych, nosa małego, czoła niskiego, rodem z wsi Grudka, Gminy Obrytte, u lewéj ręki palec ma przykurczony.

Antoni Kocięcki, wzrostu arszynów 3. werszków 5 $\frac{1}{2}$. twarzy okrągły, oczu piwnych, nosa małego, włosów błęd kędzierzawych, czoła wysokiego.

Mikołaj Jaguszewski, lat mający 21. rodem z wsi Dobrogost Obwodu Przasnyskiego, wzrostu arszynów 2. werszków 6 $\frac{1}{2}$. twarzy okrągły, oczu burych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego.

Z Gminy i Wsi Szydłówka, Franciszek Rużyński. — z Gminy i Wsi Giednia, Marcin Robak. — z Gminy i Wsi Studzieniec; Paweł Sarnowski, Jan Bęclawski, z Wsi Korboniec, Jakób Nidziński. — z Gminy Studzieniec z wsi Łomia, Andrzej Adamiak v. Rochocki. — z Gminy i wsi Unieszki-Zawadzkie, Woyciech Falkus. — z Gminy Niegocin, wsi Kenczewa Tomasz Kłos, Jakób Bazner, Adam Zochowski. — z Gminy i wsi Łążek, Paweł Chodubski. — z Gminy i wsi Sarnowa, Walenty Wrotnieski, Maciéy Sobieray; z wsi Jabłonowa, Szymon Jarguł i Józef Manka; z wsi Gruszka, Balcer Gesek. — z Gminy Bienewic, wsi Gnoyno, Bartłomiéy Ciechocki. z Gminy i wsi Dłutowa, Szymon Baniias; z wsi Straszowa, Franciszek Rutecki; z wsi Adamowa, Franciszek Szóstek, Antoni Kuiawa. — z Gminy Dłutowa wsi Zieluń, Michał Robaczek i Woyciech Rudnicki. — z Gminy Biernaty, wsi Wylazłowa, Andrzej Spychała, Antoni Dudayski, Michał Gaszczuł, Marcin Skuza, Andrzej Stecki Leopold Grabowski. — z Gminy Niegóra, wsi Mianowa, Jan Kowalski. — z Gminy i wsi Rudzbork Tomasz Dobrołęcki, Jan Rzymowski, z wsi Osowa, Michał Sendobry. — z Gminy Gościszka wsi Choynowa, Paweł Ichowski, Wawrzyniec Dębski i Michał Kaczmarczyk; z wsi Gościszka, Jan Wiśniewski; z wsi Choynowa Jan Olszewski, Mikołaj Jonek i Jakób Piotrowski, z wsi Gościszka, Adam Domżański. z Gminy i wsi Gościszka, Teodor Gabryelski, i Jan Rochna. — z Gminy i wsi Zielone, Jan Kwiatkowski, Józef Piotrowicz, Jan Olszewski, Walenty Faustyn. — z Miasta Zuromin, Xawery Wiurkowski, Jakób Woźniak, Jan Welenc, Jan Gulczewski, Ignacy Balański, Konstanty Zgleniecki, Jan Przybyszewski, Marcin Jabłoński, Walenty Mądrzeński, Franciszek Wysocki, Andrzej i Kazimierz Łukaszewski, Wawrzyniec Krzesiński, Krzysztof Araś. — z Gminy Lubowidz, wsi Bądyn, Jakób Laskowski, Stanisław Stankiewicz, Paweł Ruziński; z wsi Lubowidz, Wawrzyniec Przyborowski, z Gminy Rozwążin wsi Raczyny, Jan Cyranowski, z wsi Będzemiń,

Bartłomiéy Oryl, z wsi Nowy-folwark, Tomasz Sokołowski; z wsi Żęzawy, Woyciech Wasiak. — z Gminy i Wsi Chromakowa, Stanisław Sulkowski i Karól Więtkowski. — z Gminy Poniatowa wsi Kliczewa, Jan Ogrodowczyk i Woyciech, Budka — z Gminy Olszowa, Stanisław Dobiesz. — z Gminy Moynowa, Maciéy Bartczak v. Cichaczewski; z wsi Rzążawy, Józef Cyrankowski. — z Gminy Moynowo, z wsi Wiadrowa, Jan Wikmanowicz; z wsi Wólka Kliczewska, Woyciech Skonieczny i Andrzej Flis v. Przybys; z wsi Olszewa Szymon Stankiewicz, Jakób Siedlikowski, Józef Kosek. — z Gminy Poniatowa, wsi Dębsk, Woyciech Sobotka, Jan Gutowski i Stanisław Rochowicz, z wsi Chamsk, Franciszek Przybysz, Woyciech Kępa i Jakób Jagieło; z wsi Lutocin, Bartomiéy Laskowski, Bartłomiéy Rzeczewski i Jan Pesta, z wsi Poniatowa, Teodor Skolis, Jakób Staszkievicz, Franciszek Magalski i Maciéy Grzegorzewski. — z Gminy Dembówka wsi Boguszewic, Franciszek Kwiatkowski. — z Miasta Biezuń, Franciszek Zakroczymski i Franciszek Miecznikowski, z Gminy Rościszewa wsi Strapkowa, Józef Ziolkowski, z wsi Ostrowa, Wawrzenc Puszczeński, z wsi Zamość, Fabian Malicki i Maciéy Małecki; z wsi Nadolnik, Antoni Szulc; z wsi Borowa Jan Jagodziński. — Z Gminy Rościszewa, wsi Borowa, Franciszek Oleksiak, z wsi Rumunek-Stopieński, Szymon Pesta; z wsi Lipinki, Jan Kowalczyk; z wsi Pszczele, Andrzej Kęsicki. — z Gminy i wsi Skoczewa, Jan Dąbrowski — z Gminy i wsi Borkowo-Kościelne, Maciéy Bleicki, Jan Węclawski i Jan Pęski. — z Gminy Borkowo-Wielkie, Marcelli Zakrzewski. — z Gminy Wola Grąbiecka, wsi Żytowa, Ludwik Andrzej Turowski. — z Miasta Sierpc, Antoni Tyburski, Józef Jaroszewski, Jan Rychter, Jan i Szczepan Miętkiewicz, Michał Przybilski i Ignacy Wyrzykowski. — Z Gminy Rzeszotary-stara-wieś, wsi Gorlaty, Jan Bartkowski, z wsi Rzeszotary stara wieś, Stanisław i Woyciech Wiśniewski. — z Gminy i wsi Mieszczk Jakób Wieloziniński. — Paweł Jaworski i Michał Bienida. — z Gminy i wsi Piastowa, Wawrzyniec Peszyński, Felix Kowalewski, Józef v. Adam Brochowicz; z wsi Kurowa Jan Rożemski. — z Ekonomii Sierpc, wsi Suski Wawrzyniec Piskorski. — z Gminy i wsi Dobrzenice małe, Mikołaj Bryleński. — z Gminy i wsi Gozdowa Jan But. — z Gminy Rękawczyzna wsi Głuchowa grady, Franciszek Szumski. — z Gminy Węgrzynowa wsi Kowalewa Skorupki, Józef Smoleński, z Gminy Kozłowa, wsi Mokrsk, Andrzej Chaboski, z wsi Mogielnica, Dawid Jankowski, z wsi Mokrsk, Walenty Boguszewski. — z Gminy Osiek-wielki, Franciszek Chorze-

lewski, z wsi Zabowa, Jan Kendzierski i Bonifacy Kendzierski. — z Gminy Druchowa wsi Maławieś, Tomasz Wróblewski. — Gminy Żukowa wsi Wawrzonki, Stanisław Obrębski i Przygocki. — z Gminy i wsi Kraszewa-Goczulki, Woyciech Płoński; z wsi Niesiolowa, Wincenty Siennicki. — z Gminy Szapsk, wsi Kozolin, Szymon Zmudzin, Maciény Ochocki i Józef Guzowski. — z Gminy Kielbowa, wsi Kotlew, Jan Mączewski. — z Miasta Raciążek, Paweł Kozicki, Maciény Durzeński, Mikołaj Maiewski, Piotr Dziemierzyński, Mikołaj Kozicki, Jan Razik, Frydrych Zaniowski, Andrzej Matusiak v. Bałak. — z Gminy i wsi Kondraiec-Szlachecki, Augustyn Werner i Franciszek Karpiński. — z Ekonomii Sierpc, wsi Siemienie, Jan Kotkowski, z wsi Begenina, Mikołaj Biedzieński, z wsi Żychowa, Jan Sosieński. — z Gminy i wsi Kowalewka, Woyciech Drozdowski. — z Gminy Kowalewka wsi Dąbrowa, Józef Bartkowski i Szymon Nagurski, — z Gminy Strzegowa wsi Mazewo, Piotr Woyciechowski. — z Gminy i wsi Unieck, Jakób Kosobudzki, Jakób Koprowicz, Mateusz Nowakiewicz i Woyciech Maturyn. — z Gminy i wsi Staroguby, Daniel Jach, z wsi Gełczyna, Augustyn Ludwich. — z Gminy Radzimowice wsi Bębnowa, Jan Tyszkowski. — z Gminy Giżyna wsi Giżynka, Stanisław Rachocki, z Gminy i wsi Zgliżyn glinki, Michał Gutowski. — z Gminy Gradzanowa wsi Zbęskie, Szczepan Zieliński, z Gminy Ratowa, wsi Zieluminek, Piotr Ostaszewski, z wsi Luszewa, Jakób Dobrowolski. — z Gminy Mostowa, wsi Krzywki-Piaski, Michał Dąbrowski, z wsi Krzywki-Boski, Józef Bulecki i Mateusz Szymański. — z Miasta Szreńsk Antoni Olszewski, Jan Lewalski, Jan Szulc, Andrzej Bos, Maciény Ząbkiewicz, Szymon Rzelkowski, Piotr Poiczeński, Franciszek Kurowski, Stanisław Mieszanek, Szymon Cezulski, Piotr Krajewski, Woyciech Wiśniewski. — z Gminy Proszkowa Wsi Przychód, Mateusz Chyleński i Szymon Kowalewski. — z Gminy Dąbek, wsi Strzałkowa, Piotr Spinkoski v. Ciemieski. — z Gminy i wsi Bońkowo-Kmiece, Mateusz Jaroszewski. — Antoni Krzyżanowski, Jan Lerniczak, Woyciech Grabowski, Józef Wysocki. — z Gminy Miączyno-wielkie, Alexander Grondalski. — z Gminy Kowalewa, Budy Drogiszkie, Jakób Macieiewski, z wsi Bogurzynek, Antoni Groszeński, Szymon Woyciak i Stanisław Karasiński, z wsi Boguszyn, Jakób Zielceński i Walenty Woytczak, z wsi Kowalewa, Józef Mysiak, z wsi Dąbrowa Szymon Piątkowski, Budy Drogiszkie Paweł Długoszewski. — z Gminy Kosiny, wsi Kosiny-Bartosowe, Antoni Jaskulik. — z Gminy Kosiny-kapiczne, wsi Kosiny-stare, Antoni Grabow-

ski, z Gminy i wsi Dębsk, Szymon Zienkiewicz. — z Gminy i wsi Zmiewo-Troiiany Jan Pszczółkowski, z wsi Zmiewa-Ponki, Jan Puchalski; z wsi Zmiewa Szawły, Jan Jabłoński, z wsi Zmiewa Bagienki, Teofil Pątkowski. — z Gminy Olszewa wsi Olszewa-Korzybie, Julian Buciński. — z Gminy Olszewa-Bołaki, Józef Dobrzeński. — z G. Olszewa-Iosie, w. Pieglowa, Wincenty Tyburski, z w. Olszewa-Grzymki, Xawery Nagurzewski. z G. Turza-mała, Lewiczyn Jan Zyznowski. z G. Turza-mała w. Rumoka, Bartłomiéy Mosiek i Jakób Łabayczyk, z wsi Krempa, Andrzej Przysług i Mat: Kociela, z wsi Lewiczyn, Jakób Buchalski, z wsi Ramoka, Józef Węglicki i Jakób Pyrzeński. — z G. i wsi Turza-wielka Antoni Nowakowski. — z Ekonomii Mława, Starostwa Mławy, Szymon Boczkowski, z wsi Mławka, Jan Naguszewski, z wsi Modła, Wawrzeniec Brzozowski, z wsi Nowawieś wielka, Antoni Młyński i Jan Ławicki. — z Miasta Wieczynia, Andrzej Łąceński. — z Gminy i wsi Mieszczk, Mateusz Kocicki. — z Gminy Szczepkowa wsi Gutkowa, Franciszek Gutkowski, z Gminy i wsi Osieka wielkiego, Mikołaj Karpiński. — z Gminy i wsi Słupska, Stanisław Zygmuntowicz i Piotr Koszyk. — z Gminy i wsi Kudzbork, Bartłomiéy Grzędziński. — z Gminy i wsi Kowalewa, Jan Markowski. — z Gminy i wsi Bońkowa Kmiecie, Stanisław Stawicki, z Gminy Szczepkowa, wsi Kocięcina brodowe, Antoni Kierski. — z Gminy Kraszewa goczulki, wsi Pęsy duże, Tomasz Cywiński, z wsi Kwasiborzyna Wawrzeniec Kwasięborski. — z Gminy Turówka, wsi Peptówka, Jan Alexiewicz i Walenty Silarski. z Gminy Pokrzywnica wsi Miąchy, Michał Doliwa. — z Gminy Szczepkowa wsi Söldany, Jan Stach. — z Gminy i wsi Szczepkowo Zalesie, Stanisław Jabłoński. — z Gminy Szczepkowa wsi Szczepkowa giewarty, Jan Napalowski. — z Miasta Mławy Ludwik Olman, Leon Maiewski, Karól Eynik, Jan Jaroszewski, Jakób Sarnowski, Felix Gerymski, Franciszek Sadziarski, Franciszek Wielgolaski, Celestyn Głuchowski. Tomasz Kubieński.

Z Miasta Lipna: Ignacy Tomaszewski, Albin Wyszynski i Franciszek Wszelaki. — Z gminy i wsi Brzeno, Jan Bętlewski i Antoni Wilczyński. — Z gminy Bobrowniki i wsi Jonne, Henryk Jobs. — Z wsi Bógpomoż-stary, Jerzy Knopf, Henrych Miller, Jan Pusz i Michał Miller. — Z wsi Miszek, Piotr Witzka i Fryderyk Witzka. — Z Miasta Bobrowniki, Walenty Lamparski i Józef Gratkiewicz. — Z gminy Bogucin, wsi Działy, Piotr Ulbert. — Z gminy Szpithal-górny Walewskie Szlacheckie, Kazimierz Kwiatkowski, z wsi Suszyce Franciszek Szatkowski z wsi

Kulin Wawrzeniec Jasiński. — Z gminy Czarne wsi Bałdowa, Franciszek Rzężewicz. — Z Obręba-wielkiego Woyciech Lewandowski. — Z gminy Mokowo, wsi Kochonie, Marcelli Kowalewski, z wsi Zakrzewa Jan Łaszkowski, z wsi Płonczynek, Antoni Zaremba. — Z Miasta Dobrzynia n/w Franciszek Dembowski i Franciszek Zorawski. — Z gminy Bachorzewa wsi Kepa-Bachorzewska, Krystyan Mylke. — Z gminy Więclawice wsi Małomin, Maciég Szmyt. — Z gminy Siecień wsi Murzynowa, Gottlieb Banemeyer. — Z gminy i wsi Lasotki, Józef Izbiński. — Z gminy Kłobukowa, Jakób Malinowski. — Z gminy Osiek par. Ligowa wsi Malanówka, Jakób Alexandrowicz. — Z gminy i wsi Łukomie, Wawrzeniec Kamiński. — Z gminy Paprotki Gogoly wsi Paprotki Bryski, Walenty Szczutowski. — Z Gminy i wsi Podlesia Józef Jarzębowski. — Z Gminy Skempe wsi Chodorążek, Jan Szyborski, z wsi Wulka-duża Michał Zemroch, z wsi Rzychowa Stanisław Szalkoski. — Z G. Skepe wsi Zuchowa, Stanisław Olesiński. — Z G. Karúkowa wsi Świętosław, Kacper Waszkiewicz, z w. Karúkowa Fabian Osiecki, z w. Morgowa Piotr Blek i Samuel Falan. — Z g. i wsi Chrostkowa, Franciszek Grodzicki i Alexander Gronwald. — Z g. i wsi Makowiec, Michał Mukon i Krystyan Zeyda. — Z g. i wsi Swierzawy, Jan Buzanowski. — Z g. Roiewo wsi Charszewa, Jan Jęczke. — Z g. i wsi Sosnowa Felix Ludwik Jan Kowalewski i Michał Rożycki. — Z gminy Okalewa wsi Zofiiwo, Paweł Kasprowicz. — Z gminy Skrwina wsi Pietrzyk, Paweł Bieniek, z wsi Wrzeszewa Michał Szyłman. — Z gminy i wsi Sadłowa, Józef Fiiłkowski, Franciszek Kepkowski, Antoni Narodziński. — Z gminy Sadłowa wsi Rum Sadłowa, Antoni Szmyczewski i Franciszek Groszkowski, z wsi Linne Szymon Jarzębowski i Jakób Morawski, z wsi Zasady, Antoni Lendzion, z wsi Rum Linne Jan Łoiewski. — Z gminy Rokietnica wsi Grzęby, Andrżéy Meller, Mateusz Gronwald, Jan Wietrzykowski, Marcin i Walenty Matuszewski. — Z gminy Dzierzno wsi Dzierzenko, Ludwik Dawid Bryszka. — Z gminy Osiek wsi Oborki Dawid Szyłman. — Z gminy Osiek p/brdon, Michał Jabłoński i Jakób Ponter. — Z gminy Strzygi wsi Tomaszewa, Fryderyk Panter i Krystan Werner. — Z gminy Rusinowa wsi Rusinowa Piaski, Fryderyk Zolka, z wsi Michalki Wawrzeniec Wardziński. — Z gminy Rusinowa wsi Maryanki, Paweł Zakrocki. — Z wsi Starorypin-górny, Szymon Grabowski, Woyciech Tucholski. — Z wsi Maryanki, Józef Ciborski i Jakób Werner. — Z M. Rypin, Józef Gutkowski, Józef Drozdowski. — Z g. i wsi Kowalki, Jan Jaykowski. — Z wsi Osada Sikorz. Jan Kutz.

Dalszy ciąg w DODATKU DRU-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 roku.

(Dalszy ciąg Listy zbiegłych Spisowych.)

Z gminy Dylewa wsi Zakroczek, Dominik Pawłowski. — Z gminy Rakowa wsi Borowa, Józef Lotarski. — Z gminy Cetki i wsi Cetki Józef Lewandowski i Antoni Rykaczewski. — Z gminy Borzymin wsi Rum Przerowa, Karól Syntel. — Z gminy Nadroż i wsi Nadroż Piotr Nadrowski i Krystyan Wadyn. — Z gminy Brzuze wsi Radzynek, Krystyan Galski i Krystyan Deloch. — Z wsi Dobre Antoni Gaiewski. — Z gminy Ugoszcz wsi Choyna, Krystyan Zemroch. — Z gminy Zboynawielkiego Szymon Rożański. — Z wsi Klonowa; Woyciech Jaworski. — Z wsi Laszkowiec Michał Winter. — Z wsi Zboienko Daniel Krygier. — Z gminy Szafarnia wsi Bocheniec, Marcin Inoch. — Z gminy Radomia wsi Gay, Krystyan Maron. — Z g. i wsi Płonne, Szymon Murszewski. — Z wsi Łubki, Wawrzeniec Troianowski. — Z wsi Płonne; Michał Łażyński v. Wasiński. — Z gminy Kompiełsk wsi Kiersz Jan Cieszyński; Z g. i w. R. Trombin, Krystyan Werner. Z w. Roża, Paweł Balewski. Z w. Obory, Karól Rocal. — Z wsi Młyn Rochel, Jan Gottlieb Szram. — Z wsi Szczutowa; Szymon Puszc. — Z gminy Rypalki, Jan Filaryn, Głowińsk Karól Erling, Jakób i Jan Szlak. — Z wsi Janowo. Łukasz Nowicki. — Z gminy Krombin; wsi Janowa, Franciszek Niedbalski i Jan Wiśniewski. — Z wsi Stalmierz; Jan Cichocki. — Z wsi Rypalki, Jan Warm. — Z wsi Głowińsk, Paweł Léyd. — Z Miasta Dobrzyń n/drw. Paulin Skużyński i Jan Sztol. — Z gminy i wsi Nowogród; Franciszek Jabłoński i Jan Wiśniewski. — Z gminy i wsi Sokołowa, Mateusz Kurowski. — Z wsi Białkowa Wincenty Olszewski. — Z gminy i wsi Dułsk, Jan Chęciński. — Z gminy Ciechocin wsi Dobrzeiewice; Kazimierz Wołowski i Franciszek Topczewski. — Z wsi Brzozówka, Michał Wenert. — Z wsi Małszyce; Karól Busek. — Z wsi Obory, Jan Mateas. Z wsi Lubicza; Marcin Jankowski. — Z wsi Małszyce, Piotr Drews i Jan Beygier. — Z wsi Kamienny Smug; Jakób Sadzikowski. — Z gminy Ciechocin wsi Sitno; Franciszek Brzeziński. — Z gminy Czernikowka, Kazimierz Orzechowski. — Z gminy Obrowa wsi Kawęczyn; Andrzej Łopaciński. — Z gminy i wsi Zembowa,

Marcelli Sulecki. — Z gminy i wsi Osiek nfw Bartłomiéy Braneecki. — Z gminy Działyń wsi Wawrzonkowa, Michał Bąkowski. — Z wsi Kiełpiny, Bogumił Jankie. Z gminy Kikoł wsi Lubinek, Daniel Zemroch i Jan Jegier. — Z gminy i wsi Kikoł, Paweł Myśliński. — Z gminy Sumin wsi Rum Sumin, Marcin Rosal.

Z gminy Gąsiorowa wsi Jancewo-wielkie, Koziol Jan. — z Gminy Uścianek, wsi Kępiste-Borowe, Godlewski Franciszek. — z Wsi Brevki Poświętne, Orzechowski Walenty. — z Wsi Kępiste-Borowe, Niemira Walenty. — z Wsi Poświętne, Sikorski Kajetan. — z Miasta Nur, Piliszek Daniel. — z Gminy Boguty Milczki, wsi Zawisty Koziany Zawistowski Jan. — z Wsi Drewnowa Ziemaki, Drewnowski Floryan. — z Gminy i wsi Zaszaków, Święciak Antoni. — z Gminy i wsi Michałowa, Olszewski Jakób. — z Gminy Czyżewo-Kościelne, wsi Dmochy Rodzonki, Koc Michał. — z Wsi Siennica Łukasze, Morawski Baltazar Paweł. — z Wsi Kraszewo czarne, Nienaltowski Grzegorz. — z Wsi Siennica Szymanki, Morawski Antoni. — z Wsi Godlewa Piątaki, Godlewski Szymon. — z Wsi Murawskie Czachy, Morawski Tomasz. — z Wsi Babe Kwaczoły, Bartczuk Michał. — z Gminy i wsi Czyżewo Ruś, Nowacki Andrżéy. — z Gminy Krzeczkowa Gromadzyna, wsi Krzeczkowa Szpielaki, Bazelczuk Paweł. — z Gminy Gostków, wsi Leśniewa, Gostkowski Ignacy. — z Gminy Krzeczkowa Mianoskie, wsi Zaremby Święszki, Zaremba Macięy. — z wsi Probostwa Rosochate, Grzeszczuk Waclaw. — z Wsi Skaszyn-nowy, Kruzewski Kacper. — z Wsi Skarzyna staréy wsi, Skareyński Jan. — z Miasta Andzeiowa, Winczewski Tamasz. — z Gminy Gołbie Leśniewa, wsi Godlewo Cechny, Domarowski Alexander. — z Wsi Świeże Koneczany, Bagiński Antoni. — z Wsi Składy Piotrowice, Rykaczewski Teofil. — z Wsi Ramy Gaczkowa, Wyszomirski Andrżéy. — z Gminy Grzymki, wsi Mianowa, Chamski Kazimierz. — z Wsi Zaremby Warchoły, Jan Zaremba. — z Gminy Ugniewa i wsi Prosiénica, Zaremba Piotr. — z Gminy Jasiennica kol. Kowalewka, Heyneman Alexander. — z wsi Nieskorz, Zieliński Stanisław. — z wsi Zgleczewa, Roszkowski Jan. — z Kolonii Paproć-duża, Nagiel Michał. — z Kolonii Króle, Mozes Jan. — z Wsi Paproć-duża, Hibszer Fryderyk. — z Miasta Ostrów: Galmaister Samuel, Podbielski Leopold i Waltz Marcin. — z Gminy Komorowa, wsi Stok, Ozumieński Szczesny. — z Wsi Koziki, Kowalski Andrżéy. — z Gminy i wsi Zalesie: Woiewódzki Stanisław, Janczewski Tomasz, Łukasziak Jan, Szczechura Macięy, Kaczmarek Antoni, Stosik

Franciszek. — z Gminy Chrostowa, wsi Jarnuty, Mierzeiewski Teofil. — z Gminy Chrostowa, wsi Choromany, Choromański Tomasz. — z Wsi Wywcaż, Szabłowski Adam. — z Gminy Łosie, wsi Sokółowa, Kapania Stanisław. — z Gminy i wsi Troszyn, Andrzejczuk Wincenty. — z Wsi Janochy, Zawadzki Jan. — z Gminy Kleczków wsi Dąbek, Dębkowski Jan. — z Wsi Niedźwiedź, Ciesielski Jan. — z Wsi Kleczków, Tutacz Jakób. — z Gminy i wsi Susk, Raygrad Tomasz. — z Wsi Oldaki, Kolewski Jan. — z Wsi Zabiele, Grzeszczuk Franciszek. — z Gminy Nowawieś, wsi Laskowiec, Piwowarski Tomasz. — z Miasta Ostrołęki, Sutkowski Franciszek, Berkowski Łukasz, Woźniakowski Antoni, Aron Bogumił, Jaźwiński Józef, Wyrwas Józef, Szreter Jan, Pianoski Antoni, Szmittek Filip, Sobolewski Jan, Niziński Józef, Kaliszewski Antoni, Friedrich Tomasz Józef, Brodowski Franciszek, Mulak Jan, Maiewski Franciszek, Kamiński Adam, Sendrowski Józef. — z Gminy Kruki, wsi Żebry Żabin, Zabielski Franciszek. — z Wsi Stępna-stara Zalewski Adam z Wsi Stępna Michałki, Zalewski Antoni. — z Wsi Dobrołęka maćki, Tarasiewicz Franciszek, i z wsi Nożewo Niedziecki Mateusz. — z Gminy Dylewa, wsi Dylewo stare, Bandurski Franciszek. — z Wsi Obierwia, Solodyn Łukasz. — z wsi Łodziska, Zakrzewski Paweł. — z Wsi Stodolak Franciszek. — z Wsi Łęg Starościński, Dytzel Piotr. — z Wsi Długikąt, Dawid Jan. — z wsi Strzałki, Zawoiek Antoni i Brzuska Jakób. — z Wsi Chudek, Madrak Piotr. — z Wsi Kruczyńskie, Romanoski Józef. — z Wsi Czarnotrzew, Białaczak Jakób. — z Wsi Kadzidło, Ostrowski Jan. — z Wsi Zawady, Mankus Jakób i Kowalewski Frydрых. — z Wsi Cupel, Kobus Jan i Kobus Michał. — z Gminy Dylewa, wsi Cyk, Pienkos Józef, Zdunek Tomasz, Abrameczyk Jakób, Kaczmarczyk Franciszek i Kuta Wojciech. — z Wsi Ruchaie, Rydel Tomasz i Marcin. — z Wsi Olszyny, Osowiecki Paweł i Zanieski Bartłomiej. — z Wsi Macieiowa-Szyja, Klos Marcin. — z Wsi Zalesie, Samsel Wawrzenc. — z Wsi Wach, Sadłowski Jan i Mróz Wojciech. — z Wsi Zdunek, Olbryś Walenty, Ruszczyk Walenty, Seibek Grzegorz i Sabek Michał. — z Wsi Myszyniec-stary, Brodzik Tomasz, Jakubczyk Kacper, Gnoza Wojciech, Godzina Szymon. — z Gminy Dylewa, wsi Myszyniec Stary, Brodzik Adam, Brzostek Franciszek, i Mateusz. — z Wsi Pelty, Mikołajczyk Stanisław, Nietupski Tadeusz, Lekosiak Józef, Drąszcz Tomasz, Zawrotny Józef. — z Wsi Wolkowe, Lis Józef, Dzieczek Mateusz, i Kobus Jan. — z Wsi Dąbrowy: Kosiorek Józef,

Gwiazda Szymon, Zysk Józef, Kosiorek Woyciech i Cekała Piotr. — z Wsi Jagarka Barakiewicz Józef. — z Wsi Rososz, Skrodzki Marcin. — z Miasta Myszyńiec, Dąbkowski Felix, Boraykiewicz Jan, Matuszewicz Augustyn, Marcinowski Stanisław, Draba Mateusz, Kamiński Jan, Naszkowski Walenty i Mieszala Piotr. — z Gminy Czernie, wsi Kumin: Kruca Józef, Nowacki Wincenty, Gościńiec Onufry. — z Gminy i wsi Bobin, Czenkowski Bartłomiéy, i z wsi Cisk, Struniawski Mateusz. — z Gminy Szczawin, wsi Czarnów, Orel Franciszek. — z Wsi Ponikiew duża, Słoykowski Fabian i Brzeziński Karól. — z Gminy Rembisze, wsi Goworowa, Wyszyński Stanisław. — z Gminy Brok i folwarku Brok, Prusak Andrzej. z Wsi Boiany, Krysiak Józef. — z Wsi Udrzynek, Łoiek Szymon. — z Wsi Białe-błoto, Ponichtera Szymon. — z Wsi Orto, Kaw Łukasz. — z Wsi Damlowa, Lipiński Franciszek. — z Gminy Brok wsi Złotorya, Fidura Jan. — z Wsi Malkin-górna, Ferenc Woyciech. — z Gminy Wąsewa, wsi Rząśnik, Szczurek Szymon. — z Gminy Gocły, wsi Dzwonek, Horn Krystyan. — z Wsi Suchine, Skrzecz Franciszek. — z Wsi Góry, Łąg Antoni. — z Wsi Wysoce barczny, Ptaszek Marcin. — z Gminy Janki-młode, wsi Zamość, Markowski Adam. — z Gminy Trynosy, wsi Przyborowie, Cudnoch Franciszek.

Z miasta Serocka: Woyciech Lewandoski, Andrzej Goryszewski i Franciszek Kozłowski. — z Gminy Pobytkowa, wsi Budy Trzepowskie, Józef Ulanowski. — z Pokrzywnicy wielkiéy, Jan Krzyzewski. — z Gminy Mieszki, wsi Mieszki Leniki, Jan Mieszkowski. — z Gminy i wsi Smogorzewa, Jan Openkowski. — z Gminy Kamionna wsi Skorosze, Tomasz Toński. — z Gminy Swierkowa, wsi Krzyżki Zabickie, Józef Malinowski. — z Gminy i wsi Pieściorogi, Jan Zalewski. — z Miasta Nasielsk, Andrzej Woytowicz, Paweł Łaskowski i Jakób Matuszewski. — z Miasta Nowe-miasto Adam Dawr. — z Gminy i wsi Miszewa, Mateusz Matayczyk i Leon Pawlak; — z Wsi Latonia, Jan Sawicki. — z Folwarku Nowemiasto: Walenty Dąbkowski. — z Gminy Kościeszce i wsi Gay. — Franciszek Sokolnicki. z Gminy Kościeszce wsi Bylice, Franciszek Studziński. — z Gminy Brodowa, wsi Górki duże, Paweł Jankowski. — z Gminy Bielany, wsi Budy Bielińskie, Piotr Mieszkowski. — z Gminy Gołembie, wsi Swiercze Siolki, Michał Ciepiesz. — z Gminy Strzegocin, wsi Kowalewa, Gabryś Grabowski, i z wsi Sulkowa, Stanisław Choynecki. — z Gminy Górki, wsi Osada Zakręt; Felix Muszyński. — z Gminy

Smrock, wsi Załuże, Franciszek Bloch, i z wsi Ulaski, Krystyan Necer. — z Gminy Ciepielewa, wsi Jaciążek, Woyciech Suski. — z wsi Sielc, Woyciech Bladosz; z wsi Wygoda do Przeradowa, Alexander Zawadzki. — z Gminy i wsi Małki, Stanisław Kalinowski. — z Wsi Drozdowa, Stanisław Błaszczak i Mateusz Poradowski, — z Wsi Łachy, Józef Piechowski. — z Wsi Dzbondz, Michał Olszewski. z Wsi Brzuze-wielkie, Romuald Chmielewski. — z Wsi Napiórki-ciężkie, Woyciech Napiórkowski. — z Gminy Małki, wsi Napiórki ciężkie, Michał Staniszewski, z wsi Zawady, Teodor Ziemiński, Tomasz i Leon Dylewski. — z Gminy Przyszań, wsi Zabiele-wielkie, Andrzej Zabielski; i z wsi Choyniki, Franciszek Gnoyke. — z G. Żebry Perosy, wsi Glinki, Krystyan Małachowski. — z Wsi Kułaki, Ludwik Waskowski, i z Wsi Ogony Tomasz Długolecki i Jakób Mamiński. — z Wsi Strzemeczna, Heronimy. Stanisław Strzemeczny, i z wsi Glinki, Stanisław Płodzik. — z Miasta Rożan, Roch Szamiray. — z Gminy Rzechowko: wsi Rzechowo-wielkie, Antoni Pałarski i Szymon Bagiński. — z Wsi Gaty-duże, Józef Kamiński. — z Gminy Szczeglin, wsi Choynówka, Jan Liwski. — z Wsi Biedrzyce, Kozieglowy, Antoni Białobrzeski i Kazimierz Olkowski. — z Wsi Bobino-wielkie, Jan Chodkowski. — z Gminy Szczeglin, wsi Bobino Grzybki, Leon Rydzewski i Jan Milewski. — z Gminy Młodzianowa, wsi Obłudzin, Józef Sitarski, z wsi Wólka, Felicyan Jeleński i Stanisław Rosiak. — z Gminy Czarwonka, wsi Ciemniewa, Frydрых Kryger. — z Miasta Maków, Jan Gorczyński i Walenty Oleyniczak. — z Gminy Obrytte, wsi Grabowin, Mateusz Gaiewski. — z Gminy Popowa, wsi Popowo, Antoni Filipowicz, i z wsi Gąsierowa, Krystyan Hincz. — z Gminy Jackowa, wsi Ostrowy, Marcin Bednarczyk. — z Gminy Mystkowic, Szczucin, wsi Suwin, Stanisław Dobiecki i Mikołaj Bulwick. — z Gminy Rybienka wsi Rybienko, Michał Zamberski. — z Gminy Długosiodło, wsi Jarzabek, Woyciech Cieśliński, i z wsi Wulka, Stanisław Cudnowski. — z Gminy Gostkowa, wsi Rozdziały, Franciszek Kołodziejczka. — z Gminy Lubiel, Franciszek Kamionowski. — z Gminy Zeromin, wsi Nierzenia, Woyciech Bystiek. — z Gminy Przewodowa, wsi Wierzbica, Woyciech Tyskiewicz, i Antoni Lewandowski. — z Miasta Pultuska, Antoni Słupski, Woyciech Włochowski, Mikołaj Malinowski, Woyciech Wałęskiewicz, Jan Soból, Adam Nowacki, Ferdynand Milewski, Stanisław Tadeuszcak, Jan Czarnecki, Sylwester Siemczyński, Stanisław Cwikelski, Maciej Wawrzonowicz, Edward Milkowski, Stanisław Budny, Józef Franka i Woyciech Taberek.

z Woiewództwa Podlaskiego.

Jacenty Stępniak, były żołnierz Woyska Polskiego 2go pułku Strzelców pieszych, rodem z wsi Wyřebowa Obwodu Sieradzkiego, lat 29 mający, wzrostu aaszynów 2, werszków 4, włosów ciemno-blond, oczu piwnych, nosa miernego, twarzy okrągły.

Jan Czek, twarzy okrągły, oczu piwnych, nosa średniego, włosów blond, czoła niskiego, budowy ciała szczupły, lat 21 mający.

1. Adamczak Szymon. 2. Andrzejczuk Chwedor. 3. Andrzejuk Józef. 4. Augustyniak Karól. 5. Borkowski Antoni. 6. Bonasiewicz Sebestyan. 7. Bieńkowski Łukasz. 9. Borychowski Alexander. 10. Biernacki Józef. 11. Biernacki Gabriel. 12. Bernasiuk Hawryło. 13. Brodacki Franciszek. 14. Buczacki Jan. 15. Beczek Stanisław. 16. Bartczak Jan. 17. Brandzicki Ludwik. 18. Bassaraba Bazyli. 19. Bany Tomasz. 20. Botwina Jakób. 21. Bartczak Jan. 22. Brodacki Franciszek. 23. Brutkowski Jan. 24. Bazyluk Danilo. 25. Białomysłowski Józef. 26. Białogóra Jan. 27. Budziłowicz Jan. 28. Bładowski Jan. 29. Buiaro Onufry. 30. Bay Tymosz. 31. Białobrzegi Teodor. 32. Biarda Paweł. 33. Borowski Piotr. 34. Baier Benedykt. 35. Brzeżyk Bartłomiéy. 36. Butka Jan. 37. Buga Jan. 38. Barzykiewicz Klemens. 39. Berlni Albert. 40. Bereża Grzegórz. 41. Bartłowicz Stanisław. 42. Bay Nazar. 43. Bętkowski Franciszek. 44. Chorąży Wincenty. 45. Chrzanowski Paweł, 46. Chmura Łukasz. 47. Chwescik Jan. 48. Cop Konstanty. 49. Cza Adam. 50. Chwedczuk Marcin. 51. Chwedoruk Jan. 52. Chedkiewicz Klemens. 53. Chomnik Michał. 54. Chudyński Jakób. 55. Czubaszek Antoni. 56. Chayniach Woyciech. 57. Chomiuk Paweł. 58. Chackiewicz Mateusz. 59. Dembowski Grzegórz. 60. Datkowski Hryć. 61. Dyszewski Jan. 62. Dadon Jakób. 63. Dziobek Adam. 64. Deneko Iwan. 65. Deneka Antoni. 66. Domański Franciszek. 67. Dywert Piotr. 68. Dubiec Bazyli. 69. Dembowski Franciszek. 70. Domański Józef. 71. Dembski Felix. 72. Danieluk Michał. 73. Dmitruk Grzegórz. 74. Derech Stefan. 75. Dubrowa Paweł. 76. Dobrowolski Elias. 77. Dąbrowski Woyciech. 78. Darski Piotr. 79. Frandziuk Stefan. 80. Filipowicz Franciszek. 81. Fabiianiak Jan. 82. Fiałkowski Franciszek. 83. Falko Augustyn. 84. Freys Jan. 85. Gątkiewicz Marcin. 86. Garwoliński Jan. 87. Gomułke Teodor. 88. Gaier Adam. 89. Grzywaczewski Michał. 90. Ganat Woy-

tlech. 91. Górazdowski Józef. 92. Górski Gabryel. 93. Grudeń Szymon. 94.
 Geyzter Antoni. 95. Grzegorzuk Filip. 96. Gałęcki Ignacy. 97. Groczewski Fran-
 ciszek. 98. Gruszczuk Karól. 99. Grzywacz Kazimierz. 100. Gull Franciszek. —
 101. Grądzki Antoni. 102. Gałęcki Tadeusz. 103. Ganis Michał. 104. Grzesz-
 czuk Adam. 105. Górski Jan. 106. Górski Grzegórz. 107. Hałoburda Wasyl.
 108. Hudysz Miran. 109. Hruściel Jan. 110. Hryciuk Szyman. 111. Hawryluk
 Tomasz. 112. Homiuk Samoilo. 113. Hayde Gotlib. 114. Hawryluk Osyp. 115.
 Janczykowski Wincenty. 116. Juskiewicz Jan. 117. Irzewski Gasper. 118. Jaku-
 biak Józef. 119. Jakubiak Ilko. 120. Jachimiuk Iwan. 121. Iwanina Paweł. 122.
 Jeliński Paweł. 123. Jurkowski Andrzej. 124. Jerózelski Piotr. 125. Jeruzalski
 Piotr. 126. Iuszkiewicz Iwan. 127. Jaszczuk Wincenty. 128. Jawor Ferdynand.
 129. Jacemnik Chwedko. 130. Kamiński Paweł. 131. Kuzawiński Antoni. 132.
 Kuia Jan. 133. Kiryluk Antoni. 134. Kowalczuk Hryć. 135. Karpiuk Onufry.
 136. Kazmierczuk Piotr. 137. Kubel Osyp. 138. Kope Edward. 139. Kaspryk
 Roch. 140. Kamiński Jan. 141. Kucharzewski Jan. 142. Kuczyński Adam. 143.
 Kuczyński Rafał. 144. Knass Piotr. 145. Korytowicz Piotr. 146. Korniluk Kond-
 rad. 147. Klein Józef Antoni. 148. Kuczyk Wincenty. 149. Kania v. Gania Paweł
 150. Kożuchowski Lamberty. 151. Koziarski Ludwik. 152. Kozłowski Kaietan. 153.
 Kalitka Wasyl.

154. Kobus Ignacy. 155. Kowalczyk Franciszek. 156. Kłopotowski Wawrze-
 niec. 157. Kraczk Demitry. 158. Kłopotowski Antoni. 159. Klinkiewicz Bar-
 łłomięy. 160. Kruss Kasper. 161. Kuśmierczyk Tomasz. 162. Kociuba Jakób.
 163. Krawiec v. Łuciuk Jakób. 164. Kościukiewicz Antoni. 165. Kiryluk Harasim.
 166. Karolczuk Hryć. 167. Koladziuk Ignacy. 168. Kuško Marko. 169. Klułow-
 ski Jan. 170. Kożaczuk Andrzej. 171. Krasielewski Mikołay. 172. Komosiński
 Mikołay. 173. Kalinowski Jan. 174. Klimowicz Naum. 175. Krysiewicz Paweł.
 176. Kalisiuk Bazyli. 177. Konik Marcin. 178. Kowalczuk Kornilo. 179. Komo-
 rowski Mateusz. 180. Królak Józef. 181. Kobyliński Wincenty. 182. Karluk
 Andrzej. 183. Kusianka Tomasz. 184. Krysiński Mikołay. 185. Kleparski Fran-
 ciszek. 186. Karczmann Jakób. 187. Kobak Bartłomięy. 188. Koziak Piotr. 189.
 Kalicki Jakób. 190. Krystofek Stanisław. 191. Kiryluk Marcin. 192. Kubicki Jan.
 193. Lipka Józef. 194. Lipiński Francizzek. 195. Liński Franciszek. 196. Laszów

Michał. 197. Listarz Józef. 198. Lis Antoni. 199. Lipiński Maciéf. 200. Lipiński Felix. 201. Lipiński Anroni. 202. Lisiecki Ignacy. 203. Lipka Marcin. 204. Łaskiewicz Antoni.

205. Łukasiuk Mikołaj. 206. Łaszewski Michał. 207. Łaski v. Zukowski Woyciech. 208. Łuczewski Karól. 209. Łaniewski Paweł. 210. Łabęcki Ignacy. 211. Łazowski Franciszek. 212. Łukianiuk Jan. 213. Marcelli Mikołaj. 214. Młynarski Andrzej. 215. Michałowski Michał. 216. Maliszewski Mikołaj. 217. Mazurek Antoni. 218. Merczak Bazyli. 219. Manowski Wincenty. 220. Manowski Alexander. 221. Markiewicz Józef. 222. Marczuk vel Jędrusiak Kazimierz. 223. Mondyngent Filip. 224. Matauk Szymon. 225. Moczulski Ludwik. 226. Magdziak Franciszek. 227. Misiuk Antoni. 228. Morawski Mikołaj. 229. Makuło Walenty. 230. Mityforak Szymon. 231. Marczuk Franciszek. 232. Mikołajczuk Grzegórz. 233. Marciniuk Grzegórz. 234. Micewicz Daniel. 235. Makaruk Eliasz. 236. Nowicki Maciéf. 237. Nowicki Paweł. 238. Namiota Walenty. 239. Nowicki Felix. 240. Nowacki Antoni. 241. Okuniewski Ignacy. 242. Ośmanczuk Stefan. 243. Onyszczuk Jan. 244. Ostap Mikołaj. 245. Orzechowski Felix. 246. Onuszkiewicz Bonawentura. 247. Orlok Grzegórz. 248. Osiewiecki Kaietan. 249. Okniński Jakób. 250. Ostaszewski Stanisław. 251. Okniński Konstanty. 252. Ochnia Szymon. 253. Ostrowski Jan. 254. Ostrowski Michał. 255. Ostoycki Roch. — 256. Omelaniuk Michał. 257. Prądnicki Mateusz. 258. Parzyński Walenty. 259. Paszkowski Srefan. 260. Paszkiewicz Leon. 261. Pasiesz Hryć. 262. Preys Alexander. 263. Piesiewicz Jan. 264. Przybysławski Ludwik. 265. Panasiuk Alexander. 266. Pryll Jan.

267. Paczowski Jan. 268. Pięnkowski Jakób. 269. Peszła Jan. 270. Poniewski Jan. 271. Pogoda Antoni. 272. Plekut Wincenty. 273. Piotruk Bonifacy. 274. Pasież Jakób. 275. Pawlak Stanisław. 276. Pogorzelski Piotr. 277. Pietrzak Szymon. 278. Piekarczuk v. Karpiak Andrzej. 279. Pietrowicz Józef. 280. Przesmycki Felix. 281. Pletrusiński Jakób. 282. Pachołczuk Antoni. 283. Pazikowski Franciszek. 284. Pozawski Jan. 285. Polkowski Jan. 286. Pluta Jan. 287. Pięnkowski Jan. 288. Pawluk Grzegórz. 289. Popławski Józef. 290. Panasiuk Jan. 291. Raziński Wincenty. 292. Raczyński Tomasz. 293. Rak Makar. 294. Rolak Szymon. 295. Rytel v. Droszcz Piotr. 296. Raczyński Stefan.

Dokończenie w DODATKU TRZE.

DZIENNIK URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 roku.

(Dokończenie Listy zbiegłych Spisowych)

297. Rogowiec Bartło. 298. Rucki Daniel. 299. Rogowiec Paweł. 300. Rzewuski Felix.
301. Romankiewicz Bazyli. 302. Raczyński Ignacy. 303. Ruszczyk Jan. 304. Rze-
wuski Kazimierz. 305. Romaniuk Łukasz. 306. Rowicki Jan. 307. Remiszewski
Jan. 308. Radziejewski Jan. 309. Ryczelski Jan. 310. Rowicki Tomasz. 311.
Radzikowski Wincenty. 312. Ratyński Józef. 313. Rzewuski Hipolit. 314. Radzik
Hryć. 315. Sioczko Franciszek. 316. Starkiewicz Jakób. 317. Szlubowski Józef,
319. Stański Dyonizy.
319. Skora Marcin. 320. Skwara Jan. 321. Stelmaszczuk Paweł. 322. Siwek Paweł.
323. Sewczyk Antoni. 324. Stefaniuk Józef. 325. Skwierczyński Józef. 326. Sew-
czuk Mechan. 327. Semeniuk Jan. 328. Sawka Józef. 329. Skwara Tomasz. 330. Sa-
wicki Teodor. 331. Semeniuk Daniel. 332. Szcześniak Tomasz. 333. Swiderski Mar-
cin. 334. Sądziak Stanisław. 335. Siennicki Jan. 336. Spiro Dominik. 337. Sakow-
ski Andrzej. 338. Strzałkowski Woyciech. 339. Sidóruk v. Korniluk Wasyl. 340.
Sewczuk Hórey. 341. Szawczuk Lewko. 342. Szulc Jan. 343. Sosiński Jan. 344. Su-
lcy Józef. 345. Serok Michał. 346. Skorupski Franciszek. 347. Szapczuk Ułaś. 348.
Szczerbiński Bazyli. 349. Salibzak Marcin. 350. Skorupka Wincenty. 351. Sobiesz-
czański Maciej. 352. Stefaniuk Denis. 353. Sadurski Franciszek. 354. Skwarczyń-
ski Ludwik. 355. Syciński Wawrzeniec. 356. Szymaniuk Wasyl. 357. Śalata Kasper.
358. Sierputowski Remigiusz. 359. Turowski Walenty. 360. Telorko Piotr. 361. Tru-
bicki Stefan. 362. Tyszkiewicz Jan. 363. Tomaszewski Stanisław. 364. Teteruki Jan.
365. Trebick Chwedor. 366. Tararo Michał. 367. Trochim Mateusz. 368. Tomasiuk
Antoni. 369. Tomaszewski Marcin. 370. Trzeciak Michał. 371. Tutaszów Alexy. 372.
Trembicki Alexander. 373. Tadeuszuk Roman. 374. Ulanowski Michał. 375. Uścimo-
wicz Trochim. 376. Ulaniuk Hryć. 377. Wioryński Stanisław. 378. Wawrzyniec.

379. Woliński Józef. 380. Wolkowski Józef. 381. Wyrzykowski Franciszek. 382. Wiński Bazyli. 383. Woytczuk Andrzej. 384. Wieliński Paweł. 385. Wysocki Kazimierz. 386. Woźnica Antoni. 387. Witkowski Jakób. 388. Wyrzykowski Andrzej. 389. Wierzeyski Franciszek. 390. Wysocki Jan. 391. Woycik Woyciech. 392. Woyczuk Alexander. 393. Włodarczyk Józef. 394. Wilk Jan. 395. Więckowski Kazimierz. 396. Witkowski Walenty. 397. Wisłowski Józef. 398. Weremczak Wasil. 399. Woycieszuk Grzegorz. 400. Waszczuk Iwan. 401. Woydak Kazimierz. 402. Wiater Jan. 403. Waszczuk Józef. 404. Wiśniewski Piotr. 405. Xiążuk Józef. 406. Zuzanski Szymon. 407. Zagalski Piotr. 408. Zdaniewicz Józef. 409. Zacharewicz Jędrzej. 410. Zdun Mikołaj. 411. Zubczarski Teodor. 412. Ziulkowski Jan. 413. Zakrzewski Józef. 414. Żychałuk Iwan. 415. Zawadzki Antoni. 416. Zamogilny Marko. 417. Zieliński Szymon. 418. Żołądek v. Pytlik Bartłomię. 419. Zawadzki Wawrzyniec. 420. Zdaniewicz Jan. 421. Zalewski Stefan. 422. Zbiczek Paweł. 423. Zdanowicz Andrzej. 424. Zatkalik Andrzej. 425. Ziemia Jan. 426. Zarczuk Mikita. 427. Żuk Sydor. — 429. Zasilko Ignacy.

z Woiewództwa Augustowskiego.

Jan Kozłowski, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, włosów czarnych kędzierzawych, nosa małego, lat 23 mający, zbiegł z Gminy Kolnica.

NRO ³⁴⁴⁷/₇₈₂₇. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutek reskryptów Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, oraz odezwy JW. Generała Adjuwanta Rautenstrauch, pełniącego temczasowie obowiązki Naczelnika Woennego Woiewództwa Mazowieckiego, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia $\frac{3}{15}$ Sierpnia r.b. zawiadania Wójtów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż z woli Najjaśniejszego Pana, wzbronionym został powrót do państwa Rossyjskiego, a wstęp do Królestwa Polskiego nieiakemu Wiktorowi Okryńskiemu szlachcicowi z Powiatu Skwirskiego, Gubernii Kiiowskiéy, który miał udział w Rewolucyi, a następnie oddalił się do Ameryki, tenże ma lat 32 wzrostu miernego, włosów rudych, oczu szarych, na twarzy ma brodawkę.

W razie przeto onego dostrzeżenia, tak pod swoim iako i obcym nazwiskiem, ma być natychmiast przytrzymanym, i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, pod mocną strażą wprost bezpośrednio do Warszawy do Bióra Naczelnika Woennego Woiewództwa dostawiony, o czém Kommissya Woiewódzka zawiadomioną zaraz być winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze miast ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne raporta w czasie właściwym złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 1 Września 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

S. J. w Z. Maliszewski.

NRO $\frac{2877}{7786}$. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezw y JW. General-Adjutanta Rautenstrauch pełniącego tymczasow i e obowiązki Naczelnika Woennego Woiewództwa Mazowieckiego z dnia $\frac{15}{27}$ m. i r. b. Nro 2,071. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo nieiaki ego Ferdynanda Koczorowskiego, Podporucznika byłych Woysk Rewolucyinych, lat mającego 23. wzrostu średniego, budowy szczupłéy, twarzy nieco ściągłéy, oczu czarnych, włosów ciemno-blond, nosa miernego, na lewéy stronie twarzy ma brodawkę od urodzenia, stałe zamieszkanie mającego przy oycu swym w mieście Szydłowcu, Woiewództwie Sandomierskiém, Walentym Koczorowskim, gdzie iest Pocztni-strzem, niemniéy nieiaki ego Faterle, mogącego mieć lat 30 do 45.

W razie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, wprost bezpośrednio do Warszawy, do Bióra JW. General-Majora Storozenko, pełniącego obowiązki General-Policmajstra Czynnéy Armii i Vice-Prezydenta Miasta Warszawy dostawiony, o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną być winna. —

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-

ayć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 30 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $6 \frac{2444}{7347}$. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Kuźma Sery popisowy z Woiewództwa Augustowskiego, w tutejszym Woiewództwie ujęty i tamtejszey Kommissyi przesłany w czasie transportu na stacyi między Warszawą a Serockiem zbiegł, dołączając przeto poniżey rysopis iego, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby go w obrębie swéy Administracyi ściśle śledziły i wrazie ujęcia, właściwemu Kommissarzowi Obwodu dostawili.

R y s o p i s.

Wzrost średni, twarz okrągła dziobata, oczy niebieskie, nos mierny szeroki, włosy błd. —

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $6 \frac{1871}{7357}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rapportem Kommissarza Obwodu Kujawskiego z daty 18 Sierpnia r. b. Nro 13,750. zawiadomioną będąc: iż we wsi Sadłogu, Gminie Głuszynka, pasząc gęsi dziewczyna imieniem Zuzanna, przez nieznanomego człowieka porwaną została i dotąd pomimo odbytego śledztwa przez Wóytę tamtejszey Gminy, wynalezioną byđź niemogła; przeto poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby ściśle śledztwo w obrębie swéy Administracyi osoby tak porwaney, iako téż o porwanie obwinioney, podług opisów poniżey zamieszczonych zarządzili, a wrazie wykrycia któręy z nich, do Bióra Kommissarza Obwodu Kujawskiego odesłali, przy doniesieniu o tém Kommissyi Woiewódzkiej.

R y s o p i s.

Ten człowiek miał lat około 40. wzrostu średniego, twarzy okrągłej bladéj zultó, iakby zchorzały, był ubrany w koszuli białéj, spodniach płóciennych białych, w butach, kaftan granatowy sukienny z krótkimi rękawami, na kaftanie był opasany pasem siatkowym ponsowym, na głowie kapelusz czarny.

Rysopis dziewczyny porwanéj: Zuzanna mająca około lat 9. 10. twarz ogrągła, włosy blond, oczu ciemnych, płeć śniada, wzrost mały.

w Warszawie dnia 1 Września 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $6\frac{3}{7}\frac{8}{6}\frac{2}{2}$. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publicznej, iż na trakcie między Jabłonną a Warszawą odebrano żydom podeyrzanym, którzy ucieczką się zchronili, wóz z zaprzęgą, na którym ciele, nóż i nabożeństwo żydowskie znajdowało się. Wzywa właścicieli niewiadomych, iżby po odbiór wymienionych szczegółów, w ciągu miesięcy dwóch do Wóyty Gminy Jabłonna z przynależnemi dowodami zgłosili się, po tém bowiem terminie, sprzedaż onych nastąpi.

w Warszawie dnia 8 Września 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro $6\frac{0}{7}\frac{0}{3}\frac{3}{2}\frac{2}{6}$. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo majątku i wszelkich funduszów Stanisława Rutkowskiego, byłego w roku 1814. Dozorcy Magazynu Rezerwowego Radomsk, który w produktach Magazynowych zrządził defekt na Złp: 5,112. Tenże był również w latach 18 $\frac{2}{7}$ Dzierżawcą folwarku Staropole w Ekonomii Poczesna Obwodzie Wieluńskim położonego.

Wrazie przeto wyśledzenia majątku lub iakichkolwiek funduszów, aby o ta-

kowych natychmiast za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Kommissyi Woiewódzkiej donieśli.

Wóyci, Prezydenci i Burniſtrze Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne raporta w dniach naydalej 30 złożyć są obowiązani.

w Warszawie dnia 30 Sierpnia 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro $\frac{64046}{1248}$. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Teodor Eyłukowski, były Woyskowy Polski, w Woysku Rossyjskiem umieszony, podał się iako iest rodem Szlachcic ze wsi Okolica, i zapisany do Ksiąg w Mińsku; wzywa przeto familię, aby z złożeniem potrzebnych dowodów pośpieszyła. —

w Warszawie dnia 21 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro $\frac{62947}{20930}$.

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1834 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Gdy owczarnie Rządowe składające się z merynosów Hiszpańsko-Saskich, w skutek postanowienia Rady Administracyjnej z dnia $\frac{24}{5}$ Lipca / Sierpnia 1834 r. tylko w Klassach naywyższych nadal utrzymywane bydź mają i Etat tych jedynie na sztuk 3000. został ograniczony, przeco przeszło 2000. sztuk różnych owiec w tym roku pozostałe do wyprzedaży; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zawiadamia przeto interessowaną publiczność, że ilość ta owiec, drogą publicznę licytacyi wyprzedaną będzie, a mianowicie,

Z owczarni Mirowskich pod Miastem Woiewódzkim Radomiem o mil trzy leżącym, w dniach 26 i 27 Września r. b. na folwarku Mironek.

Z owczarni Kieleckich pod Miastem Woiewódzkim Kielce położonych, w dniach 29 i 30 Września r. b. na folwarku Górno, każdego dnia od godziny 10 z rana.

Warunki do licytacji są następujące:

1. Do licytacji wystawione będą tryki po 5 sztuk, matki po sztuk 25. a szkopy po sztuk 50.

2. Przystępujący do licytacji, złożyć winien jako vadium ledną szóstą część ustanowionéy wartości respective partyi, które wrazie nieutrzymania się, zwrócone mu będzie.

3. Sprzedaż ta następować ma, bądź za gotową zaraz zapłatą, bądź za kaucyą z terminem wypłaty kapitału rocznemi ratami przez lat sześć, z opłatą procentu po 5 od 100: dopóki cała należność zapłaconą nie będzie.

Zastrzega się wszakże, że pierwsza rata przypadającej należności, zaraz z góry zapłaconą być musi.

4. Kupione owce na kredyt, niewprzód wydane będą, dopóki zabezpieczyć mająca Skarb w należności legalna kaucya złożoną nie zostanie. Kaucya powinna być oparta na dobrach ziemskich w dwóch trzecich częściach ich wartości (z proporcji opłaconego podatku ofiary lub kontraktów kupna i sprzedaży przed rokiem 1796. zawartych, ustanowionéy, hypotecznie pomieścić się mogąca, z klauzulą Exekucyi Administracyinéy. Nadto kaucya złożona być musi koniecznie w przeciągu dni 15 po licytacji, w przeciwnym albowiem razie, kupno uważa się za niebyłe i vadium stałe się własnością Skarbu.

5. Ponieważ od momentu podpisania Protokołu licytacyjnego, kaźden z kupujących stałe się właścicielem kupionych owiec; przeto wszelkie nastąpić mogące po podpisaniu Protokołu skutki, spadają na niego (to jest na kupującego.) Nadto od dnia wyłącznie w którym protokół został podpisany, kupujący obowiązany jest zapłacić do Kasy Administracyinéy owczarni, za kaźden następny dzień aż do zabrania owiec, po gr pol: $2\frac{1}{2}$ od sztuki za ich utrzymanie.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydnującego,

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału (podpisano) Piwnicki.

Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) Kulczycki.

Sekretarz Dyrekcyi (podpisano) Drozdowski.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawszéy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Wojskowe ażeby na Jakóba Do-

brzyńskiego o oszustwo i gwałt publiczny obwinionego, a przed wymiarem Sprawiedliwości, w transporcie z Piotrkowa do Łęczycy zbiegłego, baczne oko dawały, gdziekolwiek spostrzeżonego przyaresztowały, a następnie wprost Sądowi tutejszemu pod strażą dostawiły. Zbiegły Jakób Dobrzyński v. Jakew rodem jest z miasta Dobry lat 25 liczący, żyd, ostatnio zamieszkały w Mieście Lutomiarsku, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu szarych, ust miernych, czoła wysokiego, brody zarostły włosów niskich blond, ubrany w koszulę białą, spodnie nankinowe czarne, halsztuk czarny włosiany, półkoszulek z drobnymi zakładkami, kamizelkę białą pikową, surdut szaraczkowy dobry, kaszkiet lakierowany czarny, buty na obcasach dość dobre, czytać i pisać umie.

Łęczycza dnia 23. Sierpnia 1834 r.

Skwarski.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

W dniu 31 Lipca r. b. w Boru Grzebowilka w Obwodzie Stanisławowskim, Powiecie Siennickim znaleziono człowieka nieżywego, z nazwiska i imienia niewładowego, niemającego więcej nad lat 20. i był tylko ubrany w koszulę grubą, rysy twarzy dla zbyt czystej korupcyi opisać się nie dały. Ktoby więc miał wiadomość o nazwisku i zamieszkaniu człowieka tego, wzywa się go uprzejmie, aby takową Sądowi naszemu niezwłocznie udzielił.

w. Warszawie dnia 26 Sierpnia 1834 r.

Za Sędziego Prezydującego, Bader.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 18 Lipca r. b. uleto w Obwodzie Stanisławowskim Powiecie Siennickim człowieka podejrzanego, któremu odebrano konia wzrostu średniego, maści zkarogładęj, lat mającego cztery w piątym, rasy chłopskiej, bez żadnej odmiany, na kłębie mającego znak zepsucia, na teraz pod dozorem Wgo Erazma Dłuśewskiego Działacza dóbr Działewa w Działewie w Powiecie Siennickim zostającego. Wzywa przeto właściciela, aby najszybciej w dniach 30 od daty wydania niniejszego obwieszczenia, do Sądu naszego z dowodami się zgłosił, w przeciwnym bowiem razie, koń ten przez publiczną licytacyą na Skarb sprzedanym zostanie.

Warszawa dnia 29. Sierpnia 1834 r.

Za Sędziego Prezydującego, Bader.

DODATEK CZWAR.

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 156.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 roku.

NRO 6²⁶⁷⁶/₇₅₈₈. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, oraz odeszwy JW. Jenerał-Adiutanta Rautenstrauch, pełniącego témczasowię obowiązki Naczelnika Woennego Woiewództwa Mazowieckiego, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 7 mca i r. b. zawiadania Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż nieiaki Paweł Sztern, poddany Duński, rodem z Holsztynu, Cyrulik, lat 24 mający, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów i brwi blond, czoła zwyczajnego, oczu niebieskich, nosa i ust miernych, podbródka okrągłego, za włóczęgostwo wysłanym został za granicę Cesarstwa Rosyjskiego, z zabronieniem powrotu do Cesarstwa na zawsze, a wstępu w granicę Królestwa Polskiego pod żadnym pozorem tak pod swoim iako i obcym nazwiskiem.

Wrazie przeto onego dostrzeżenia, ma byđ natychmiast przytrzymanym, i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, pod mocną strażą wprost bezpośrednio do Warszawy do Bióra Naczelnika Woennego Woiewództwa dostawiony, o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomiona byđ winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w czasie właściwym złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1834 r.

Członak Rady Stanu, Prezes,

w. Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{22573}{24778}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 12 Czerwca 1834 r. Nro 38,304. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 2 Lipca 1833 r. zapadłego; włościan wsi Brzezic od opłaty podatku szarwarkowego za rok 1831. w ogóle Złp. 92. uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Kujawskiego daty 12 Sierpnia 1834 r. że włościanie wyż rzeczeni allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili, wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Kujawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp. 92. natychmiast Kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitem wypłaciła.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro $\frac{17129}{10877}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia 18 Lipca r. b. Nro 60,577. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast tuteyszego Woiewództwa, ażeby ściśle w Gminach swych śledztwo majątku i funduszów ś. p. Ochotnickiego dłużnika Urzędu Leśnego Kielce, w kwocie Złp: 154. gr. 24. iako téż pobytu successorów tegoż dopełnili, i bezwzględnie o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Kommissarze Obwodowi zaś o skutku niniejszego śledztwa w ciągu 6ciu tygodni niezawodnie rapport Kommissyi Woiewódzkiej złożyć są obowiązani. Zwraca przytém Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast na odpowiedzialność, iaka za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia onych dotknie.

w Warszawie dnia 22 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

List G o Ń c z y.

Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako téż Woyskowe, od których bezpieczeństwo publiczne tego wymaga, iżby na Galeckiego niewiadomego z imienia, który po dopełnioney w wsi Teressinie, Powiecie Sochaczewskim kradzieży efektów do ubioru służących, zbiegł, bystre około dawały, onego wrazie poznania uiąć, a uiętego wprost do Sądu naszego dostawić polecić chciały.

Rysopis Galeckiego swego imienia: lat ma blisko 50. wzrostu iest miernego, szczupłéy tuszy ciała, włosów czarnych, oczu brunet, twarzy okrągławéy gładkiéy, nosa miernego, bez znaków widocznych, włosy na głowie długie. W czasie śwéy uciezki ubrany był w spancerek ciemno-granatowy, wypłowiwały, spodnie płócienne, na kolanach wydarte, bóty miał prawie nowe dosyć zgrabne, kamizelkę granatową, chustkę na szyi białą, a kapelusz stary szerściany, wziął z sobą płaszcz szaraczkowy skradziony z peleryną stary nicowany i tłomoczek, a raczéy zawiątko, w którym było płócienko w paski i inne drobiazgi.

w Warszawie dnia 1 Września 1834 roku.

Sędzia Prezydujący, w Z. W. Bader.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego.

Podaje do wiadomości publiczney, że w Biórze Burmistrza Miasta Grodziska odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczętowane deklaracye dnia 24 Września r. b. o godzinie 11 przed południem, na sprawienie stągwi, drabin, ta-czek i reperacyą studni.

Summa do minus licytacyi iest wykazana wykazo-kosztém na Złotých Pol-skich tysiąc czterysta sześćdziesiąt sześć groszy siedm i puł Nro Złp: 1466. gr. 7½.

Składający deklaracyą, złożyć obowiązany na vadium w Kassie mieyskiéy zło-tych polskich sto czterdzieści siedm Nro Złp: 147. które nieutrzymującemu się przy licytacyi zaraz będą zwrócone.

Deklaracye będą przyjmowane przez Burmistrza do końca godziny 10 rano dnia 24 Września r. b.



O innych warunkach w Biórze Burmistrza Miasta Grodzika i Kommissarza Obwodu dowiedzieć się można. Wzór do deklaracyi jest następujący:

D e k l a r a c y a .

W skutku ogłoszenia z dnia 31 Sierpnia r. b. podaie ninieyszą deklaracją, iż obowiązuję się wziąć w entrepryzę reperacyą studni w Mieście Grodzisku, oraz sprawienie 4 stągwi nowych, 5 taczek zwyczajnych i 5 drabin, za summę Złp: (tu wypisać summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obiętym.

Zaświadczenie Kassy Miasta Grodziska na złożone w niéy vadium Złp: 147. wynoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę (lub o którego wrazie nieutrzymania się odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam.) Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce mieszkania.)

Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku N.

(podpisać Imię i Nazwisko)

w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1834 r.

Pętkowski, Z. K. O. W.

Kommissarz Obwodu Stanisławowskiego.

Podaie powtórnie ninieyszym do wiadomości, iż w Biórze Burmistrza Miasta Kamieńczyka, przed Adiunktem Dozorcą Miast odbędzie się plus licytacya przez opieczętowane pretendentów deklaracye do dnia 1 Października r. b. godziny 12 w południe, przez Burmistrza tegoż Miasta przyjmować się mające, na wydzierżawienie:

- a, Propinacyi Miasta Kamieńczyka zaczynając od summy Złp: 1100. tudzież:
- b, Dochodu z przewozu na rzece Bugu do Kassy tegoż Miasta należącego, zaczynając od summy Złp: 4101. gr. 2. rocznie, na lata 1835. 1836. i 1837.

Deklaracye rzeczone podług wzoru poniższego napisane, w dniu oznaczonym o godzinie 12 w południe rozpieczętowane zostaną, która zaś korzystnieyszą dla Kassy mieyskiéy okaże się, ten pierwszeństwo do entrepryzy otrzyma.

Vadium w stosunku $\frac{1}{4}$ części sumy dzierżawnéy w Kassie Miasta Kamieńczyka w gotowiznie złożone bydz może z dołączeniem do deklaracyi kwitu.

Ostrzega się pretendentów, iż deklaracye pod względem wzięcia w dzierżawę

pierwszego Inb drugiego dochodu po oznaczonej godzinie złożone, lub nie podług wzoru napisane, odrzucone będą.

Warunki do przejrzenia każdego czasu w Biórze Burmistrza Miasta Kamieńczyka znajdą się.

w Z. Kostrzewski.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia N. podaie ninieyszą deklaracją, iż obowiązue się wziąć w dzierżawę dochód z propinacyi Miasta Kamieńczyka lub dochód z przewozu na rzece Bugu do tegoż Miasta należący, na lat trzy, za summę roczną Złp: N. (powtórzyć słowami) poddaiąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Kwit na złożone vadium w ilości Złp: N. dołączam. Stałe moje mieszkanie iest w N.

Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku N.

(podpis.)

Kommissarz Woiewódzki do Obwodu Sochaczewskiego delegowany.

Ponieważ licytacya w terminie dnia 2 b. m. i r. na wybudowanie szlachtuza w Mieście Łowiczu, tudzież na wystawę drwalni, ogrodzenie szlachtuza, wybudowanie studni i sprawienie utensyliów, bezskuteczną się okazała; przeto podaie do wiadomości publiczney, iż powtórna odbędzie się w dniu 1 Października r. b. o godzinie 3 z południa, w Biórze Kommissarza Obwodu w Łowiczu, przez opieczętowane deklaracye, które tylko do godziny wpół do trzecięj przyinowane będą, późnięj bowiem złożone, chociażby naykorzystnieysze były, iako nieważne zwrócone zostaną. Deklaracye te powinny być pisane podług wzoru przy postanowieniu z dnia $\frac{1}{2}$ Maia r. z. załączonego. Licytacya in minus zacznie od summy Złp: 17,451. gr. 14. anszlgiem obliczonej. Warunki w każdym czasie w Biórze Kommissarza Obwodu przejrzone być mogą. Do deklaracyi dołączone być winno świadectwo Kassy Miasta Łowicza lub Obwodowęj, na złożone vadium w summie Złp: 1800. w gotowiznie, a to pod nieważnością deklaracyi.

w Łowiczu dnia 2 Września 1834 r.

Radzimiński. — Sekr: Ob: Hasinowski.

Burmistrz Miasta Obwodowego Rawy.

Stosownie do polecenia Wgo Kommissarza Obwodu Rawskiego pod dniem wczorayszym Nro 14,192. wydanego, podaie ninieyszym do publiczney wiadomości, że w Urzędzie Burmistrza Miasta Rawy dnia 30 t. m. i r. w obecności samego Kommissarza Obwodowego lub Jego Adjunkta Dozorcy Miast, przed Urzędem Mieyskim odbywać się będzie plus licytacya na wydzierżawienie Austeryi Mieyskiéy o piętrze, z wygodnym zaiazdem nowo wymurowanéy, w Rewirze żydowskim przy ulicy Warszawskiéy położonéy, na czas od 1 Października r. b. do końca roku 1837. przez złożyć się miane deklaracye, z dowodami na wniesione vadium do Kassy Mieyskiéy, opieczetowane wedle formy niżej wypisanéy.

Deklaracye do godziny drugiéy inclusive po południu w dniu do licytacyi przeznaczonym, przez Burmistrza i w miejscu Urzędowania iego za rewewersami będą przyjmowane, a zaraz z upłynieniem godziny trzeciéy po południu, przystąpi Władza licytacyą odbywaiąca do odpieczetowania tychże deklaracyi, i spisania protokołu licytacyjnego.

Deklaracye po godzinie drugiéy z południa w dniu odbywania licytacyi, przyjmowane nie będą; równie złożone niemogą bydź za ważne uznane, ieżeli okażą się napisane nie wedle formy, nieczytelnie i niebędzie zaraz dowód zapieczetowane w deklaracyi na złożone vadium.

Roczna dzierżawa z Austeryi nowo-wymurowanéy, oznacza się Złp: 3,720. Na Vadium każdy ubiegaiący się o dzierżawę rzeczonéy Austeryi $\frac{1}{10}$ część téy dzierżawy, czyli Złp: 372. złożyć ma za kwitem do Kassy Mieyskiéy, które niutrzymującym się przy licytacyi, natychmiast będzie zwrócone. O innych warunkach każdego czasu dowiedzieć się można w Biórze Burmistrza Miasta Rawy.

Wzór do złożenia deklaracyi iest następujący:

D e k l a r a c y a .

W skutek ogłoszenia z dnia 5 Września roku bieżącego podaie ninieyszą deklaracyą, iż obowiazuie się wziąć w dzierżawę Austeryą Mieyską murowaną wraz z zaiazdem w Mieście Rawie exystułącą, do Kassy Mieyskiéy tegoż Miasta należąca, za summę roczną Złp: (tu wypisać summę literami), poddaiąc się wszelkim obowiazkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obiętym. Zaświadczenie

Kassy Mieyskiéy Miasta Rawy na złożone w niéy vadium Złp: 372. wynoszące, dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę, lub o którego wrazie nieutrzymania się, odesłanie na poczte do N. na mój koszt upraszam. Sta-
le moje zamieszkanie iest (wypisać mieysce zamieszkania)

Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. roku N.

(podpisać Imię i Nazwisko)

Rawa dnia 5 Września 1834 roku.

Skubski.

Wóyt Gminy Grzegorzewic w Obwodzie Warszawskim.

Gdy Karól August Heine Werkmistrz fabryki sukienney w Grzegorzewicach zamierzył wyprowadzić się w Kray Pruski, przeto ieżeli kto ma do niego prawne pretensye, winien się zgłosić do Urzędu mieyscowego Wóyta Gminy przed upły-
wem czterotygodniowego terminu od daty niniejszego ogłoszenia, po upływie któ-
rego, żądane świadectwo do uzyskania paszportu emigracyjnego wydaném mu
zostanie. —

w Grzegorzewicach dnia 9 Września 1834 r.

Stekert.

Jan Bogumił Bogk 1 Maia 1834 r. i żona iego Teresa z Stockerów Bogkowa
19 Grudnia 1821 r. zmarli, otworzyli po sobie spadek, co ogłaszając, naznacza się
w Kancellaryi tuteyszéy termin na godzinę 10 z rana 20 Marca 1835 r. dla prze-
pisania własności domów w Warszawie pod Nrami 476. B. i 477. A. położonych,
tudzież summy Złp: 12,000. hypotekowaney na domie w Warszawie pod Nrem 802.
leżącym. —

w Warszawie dnia 11 Września 1834 r.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Karolu Pahl, dnia 25
Sierpnia 1834 roku zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 25 Mar-
ca 1835 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta, koń-

cem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818 i 1830 wydanych.

w Warszawie dnia 10 Września 1834 r.

Alexander Engelke R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Annie Frederyce z Ecker-kunstów Folkierskiéy, dnia 28 Lipca 1831 r. zmarléy, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 26 Marca 1835 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypote-oznéy podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818. i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 11 Września 1834 r.

Alexander Engelke R. K. Z. W. M.

Po zmarłym w dniu 29 Marca 1808 r. Antonim Mirosławskim, dla którego za-pisane jest w Dziale III. pod Nro 1. na Dobrach Olganowo Powiatu Kowalskiego, ostrzeżenie, względem niemożności ich sprzedania i niemi rozrządzania, z powodu wytoczonéy skargi o wydanie jednéy takowych połowy, otworzył się spadek, i do przepisania praw z tego ostrzeżenia służących, wyznacza się termin na dzień 26 Grudnia 1834 r. godzinę 3 z południa, w Kancellaryi hypoteznaczéy Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 11 Czerwca 1834 r.

R. K. H. W. M. Marcin Ciechanowski.

Po zmarłych Walentym Banasiewiczzu i Józefie z Jarząbkowskich, pierwszego ślubu Banasiewiczowéy, drugiego Gaduszewskiéy, właścicielach nieruchomości w Warszawie przy ulicy Browarnéy pod Nrami 2,750. i 2,733. położonych, otworzył się spadek; i dla uregulowania tytułu ich własności, wyznacza się termin na dzień 15 Grudnia 1834 roku, godzinę 3cią z południa, w Kancellaryi hypoteznaczéy Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 3 Czerwca 1834 r.

Regent K. H. Z. W. M. Marcin Ciechanowski.

DODATEK PIĄT.

DODATEK PIĄTY DO NUMERU 156.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 r.

Nro ⁸⁶⁸⁷/₇₁₈₇. — WYDZIAŁ POLICJI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odez w Kommissyów Województw Sandomierskiego, Płockiego, oraz raportu Kommissarza Obwodu Kujawskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo byłych Woyskowych Polskich, z różnych mieysc zbiegłych, iako to:

Antoniego Guzińskiego vel Guzan, lat mającego 20, wzrostu małego, twarzy bladéy pociągłéy, oczu siwych, włosów blond kołtonowatých, nosa małego, który będąc w areszcie Miasta Radomia, zbiegł.

Ludwika Andrzeia dwóch Imion Turowskiego, mającego lat 22, wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, nosa miernego, oczu piwnych, czoła wysokiego, włosów ciemno-blond, który uzyskawszy od Wóyty Gminy Woli-Grabin na sześć miesięcy świadectwo na udanie się do robót w twierdzy Modlinie, nateraz Nowo-Georgewskiéy, pomimo dawno już upłynionego czasu, dotąd do gminy niepowrócił.

Woyciecha Pawłowskiego, zbiegłego z Gminy Kielezewa-smóznego, lat mającego 24, wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy dziobatéy, oczu niebieskich, włosów blad, nosa miernego.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wysledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą Kommissyi Wojewódzkiéy dostawiony, celem zarządzenia dalszego onego transportu.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapota w dniach naydalej 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 6 Września 1834 r.

Głównok Rady Stann, Prezes

w Z. Ziemiicki.

Dziwanowski, S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Zawiadamia niniejszym, iż w dniu 7 Sierpnia r. b. w karczmie wsi Olta-
rzewa od zbiegłych złoczyńców odebrano worek płócienny, w którym był ieden
postaw sukna bronz-oliwkowego, z łokci 24 złożony, i 9 $\frac{1}{2}$ łokcia sukna piaskowe-
go. Wzywa przeto prawego właściciela sukna powyżéy opisanego, iżby się z do-
wodami do Sądu naszego w dniach 20 zgłosił, w przeciwnym bowiem razie, eo
z prawa wypadnie, postąpieniem będzie.

w Warszawie dnia 5 Września 1834 roku.

Sędzia Prezydujący, Betléy.

Po nastąpionych zeyściach w dniu 12 Czerwca 1824 r. Barbary z Targowskich
dnia 30 Lipca 1854 r. i Mikołaja Maciejewskich małżonków współwłaścicieli nieru-
chomości tu w Warszawie pod Nro 107. położonéy, otworzył się spadek; wzywam
więc pretendéntów, iżby z prawami swemi przedemną Regentem Kancellaryi Zie-
miańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasińskich zwanym
w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Marca 1835 r. o godzinie 10 z rana,
pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

Po nastąpionych zeyściach dnia 16 Maia 1832 r. Józefa Celińskiego i dnia 16
Listopada 1833 r. Marcela Celińskiego współwłaścicieli nieruchomości tu w Warsza-
wie pod Nro 448. Litt: A. B. C. i 449. położonych, otworzył się spadek; wzywam
przeto pretendéntów onego, iżby z prawami swemi przedemną Regentem Kancellaryi
Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasińskich
zwanym, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Marca 1835 r. o godzinie
10 z rana pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

Po zasłéy w dniu 27 Lipca 1834 r. śmieci Stanisława Trzczińskiego, właściciela
dóbr Ziemijskich Popówek z przyległościami w Powiecie Brzezińskim Woiewódz-

twie Mazowieckiem położonych, otworzył się spadek; wzywam więc pretendentów onego, iżby z prawami swemi, przedemną Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Marca 1835 r. o godzinie 10 z rana pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 r.

Woyciech Trojanowski, Regent.

Po nastąpieney dnia 10 Listopada 1831 r. śmierci Elżbiety Hinczowéy z Bełauów, wierzycielki kapitałów Złp: 4000. na nieruchomości Nro 508. w Dziale IV. pod Nro 6. tudzież Złp: 3000. w Dziale IV. pod Nro 3. na nieruchomości pod Nro 1977. w Warszawie położonych, hypotecznie wpisanych, otworzył się spadek; wzywam więc pretendentów onego, iżby z prawami swemi, celem przepisania tych wierzytelności na kogo wypadać będzie, przedemną Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 13 Czerwca 1834 r.

Woyciech Trojanowski, Regent.

Po nastąpieney w dniu 21 Lutego 1825 r. śmierci Jana Kossowskiego właściciela kapitału Złp: 30,000. na dobrach Wysoka-wielka w Powiecie Orłowskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w Dziale IV. pod Nro 4. wpisanego, otworzył się spadek; wzywam więc pretendentów onego, iżby z prawami swemi przedemną Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 12 Czerwca 1834 r.

Woyciech Trojanowski, Regent.

Po nastąpieney w dniu 16 Września 1828 r. śmierci Macieja Ornowskiego, wierzyciela kapitału Złp: 5484. gr. 15. na nieruchomości tu w Warszawie pod Nro 51. położonéy, w Dziale IV. pod Nro 4. wpisanego, otworzył się spadek; wzy-

wam więc pretendentów onego, iżby z prawami swemi, celem przepisania téy wierzitelności na kogo wypadać będzie, przedemną Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasiński zwanym, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 10 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 12 Czerwca 1834 r.

Wojciech Troianowski, Regent.

Z powodu nastąpiónéy w dniu 11 Sierpnia 1827 r. śmierci Antoniny z Leszczyńskich Zywickiéy, współwłaścicielki nieruchomości Nro 1948. litt: A. w Warszawie położónéy, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześćcio-miesięczny na dzień 30 Grudnia 1834 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu, wyznacza się.

w Warszawie dnia 18 Czerwca 1834 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpioną w dniu 14 Kwietnia 1834 r. śmierć Ludwika Seweryna Sławińskiego, właściciela dóbr Kołomia z przyległościami w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się termin sześćcio-miesięczny na dzień 18 Grudnia 1834 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 4 Czerwca 1834 r.

Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpiónéy w dniu 14 Sierpnia 1825 r. śmierci Stanisława Smoczyńskiego, współwłaściciela Nieruchomości Nro 334. w Warszawie położónéy, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin szećcio-miesięczny na dzień 31 Grudnia 1834 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznéy Wdztwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 18 Czerwca 1834 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.